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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74160 TARANTO - Via C. Batiisti, 657
Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versaio; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2023 125 23/01/2023 7.291,50
IL CASSIERE BELLIZZI TECNOLOG PER IL TRASP. SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTG A FAVORE DI:
VIA DEI BUCANEVE, SN, LOTTO M/4
70026 MODUGNO (BA)
Partita IVA: 06192570726 C.F. 06192570726
CC 13.07.0001:
DICONSI EURO: settemiladuecentonovantuno e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT6910542404002000001000146
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 525 del 18/10/2022
P2 00000 29620
PAGAMENTO FATTURE N.
525 CIG Z6C3693F79
IMPORTOQ LORDO 7.291,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 7.291,50
CASSA CASSA

IMPORTO LORDO

7.291,50

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI

ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

VISZO CONTABILITA'
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: 3 iscossione

Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

identificativo Univoco Richiesta: 202300000226340 Codice Fiscale: 06192570726
Identificativo Pagamento: 125 Data Inserimento: 23/01/2023 - 9:47
Impaorto: 7291,50 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente; TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gii ambiti provinciali nazionali ad esclusione def territorio della Reglone Siciliana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F, e P. [VA 13756381002
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FATIURAELETTRONICA Id SDI:8258108454 Data SDI: 18/10/2022 22:29
i ¥ oy - Formato Trasmissione: FPR12
Mittente™ Destinatario
BELLIZA TECNOLOG PER IL TRASP, SRL AMAT S,P.A.

VIA DEI BUCANEVE, SN, LOTTO M/4
70026 - MODUGNO - BA - IT

P.IVA: TD8192570726

Cod. Fiscale: 06192570726

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinario}

VIA CESARE BATTIST], 657
74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: [T00146330733 !

Codice Uflicio: SWKJIPTT

IDafi Fattura
Natura Documento ' Numero Data —! Importo Totale /
Fattura 525 2022-10-18 EUR 8.895,63 \/

Dati ordine acquisto

Ord. 185 Data Ord. 2022-05-26 CIG Z6C3693F79

Dati DDT

"Dettaglio linee Fattura

Articolo !

i
Pr. Unitario

Pr. Totale I

Descrizione Qta ; IVA

ORDINE N.185/22 de! 26.05.2022: REV. IMPIANTI FOGMAKER 2%
DDT N.108 del 19.07.2022 22%
FM988TF AUTOBUS HEULIEZ AZ:703 2%
Ord.: OR202200034 Ora: 11:36:12 22%
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER VS. RIF, N.185/2022 del 2%
26.05.2022

1062- ESTINTCRE 6.5 L REV. MATR 130300 1 560,00 560,00 2%

02-030-

R

1656 ATTIVATORE HP NUOVO MATR 291891 1 315,00 315,00 2%

40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D& ARANCIO 15 24,30 364,50 22%

425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 810 8,10 2%

5606 RONDELLA BONDED 144’ 1 270 270 2%

4307- NIPLO 1/4' BSPP SVE0. INOX 1 15,00 15,00 2%

88

7 MANODOPERA 1 180,00 180,00 2%

12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 2%
RICONSEGNA: NS DDT 600 del 20.06.2022 2%
TOTALE NETTO IMPONIBILE Euro 1458,30 2%

-



o

Articolo l Descrizione Qs T Pr. Unitario ! Pr.Totale | IVA
o 2%
DDT 112 def 21.07.2022 2%
FMSBOTF AUTOBUS HEULIEZAZZ04 2%
Ord.: OR202200035 Orax: 13:38:41 2%
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER VS. RIF. PROT. N.185/2022 del 2%
26.05.22
2%
2%
1062- | ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
02-030-
R
1656 | ATTIVATORE HP 31B/RT/PS14 AMP SS1 1 315,00 3500 | 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP DS ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425802 | RACOORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 810 2%
5606 | RONDELLA BONDED 1/4 1 2,70 2,70 2%
4307- | NIPLO 1/4' BSPP SV60. INOX 1 15,00 15,00 2%
)
7 MANCDOPERA 1 180,00 180,00 2%
12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 2%
RICONSEGNA: NS DDT 607 del 25.07.22 2%
TOTALE NETTO IMPONIBILE Euro 1458,30 2%
2%
DDT 465 del 26.07.2022 2%
FMESOTF AUTOBUS HEULIEZ@ 2%
Ord.: OR202200039 Ora: 12:50:46 2%
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER 2%
1062- | ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
02-030-
R
1656 | ATTIVATORE HP 31B/RT/PS14 AMP SS1 1 315,00 315,00 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 8,10 2%
5606 | RONDELLA BONDED 1/4' 1 2,70 2,70 29
4307- | NIPLO 1/4' BSPP SV60. INOX 1 15,00 15,00 2%
ss
7 MANCDOPERA 1 180,00 180,00 2%
12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 2%
RICONSEGNA: NS DDT 621 del 28.07.2022 TOTALE NETTO 2%
IMPONIBILE: Euro 1458,30




_Articolo | Descrizione Qti | Pr. Unitario I Pr. Totale ' IVA
* 2%
DDT 472 del 29.07.2022 2%
FME91TF AUTOBUS HEULIEZ@ 2%
Ord.: OR202200041 Ora: 13:23:00 2%
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER 22 %
1062- ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
02-030-
R
1656 ATTIVATORE HP 31B/RT/PS14 AMP SS1 1 315,00 315,00 2%
40380 | TUBORILEV. FUDCO HP D6 ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425302 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 8,10 2%
5606 RONDELLA BONCED 1/4' 1 2,70 2,70 2%
4307- NIPLO 1/4' BSPP SVED. INOX 1 15,00 15,00 2%
58
7 MANCDOPERA 1 180,00 180,00 2%
12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 2%
RICONSEGNA: NS DDT 631 del 03.08.2022 TOTALE NETTO 22 %
IMPONIBILE Euro 1458,30
L 22%
DDT 499 del 26.08.2022 2%
FME02TF AUTOBUS HEULIEZ AZ:707 2%
Ord.: OR202200045 Ora: 12:18:33 22 %
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER 22 %
1062- ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
02-030-
R
1656 ATIIVATCRE HP 31B/RT/PS14 ANP S31 1 315,00 315,00 2%
40380 | TUBORILEV. FUCCO HP D6 ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 8,10 2%
5606 RONDELLA BONDED 1/4' 1 2,70 2,70 2%
4307- NIPLO 1/4' BSPP 8V60. INOX 1 15,00 15,00 22 %
ss8
7 MANCDOPERA 1 180,00 180,00 2%
12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 22%
RICONSEGNA: DDT 670 de) 28,08.2022 2%
TOTALE NETTC IMPONIBILE: Euro 1458,30 2%
CPERAZIONE ASSCGGETTATA A'SPLIT PAYMENT Al SENS| DELL 2%
ART. 17 Ter D.P.R. 633/1972
Linea l Id Documento i Data } Num Item f Dati Contratto 1 Cup CIG




.

A

Linea | 1d Documento ] Data ! Nurm ltern Dati Contratto ! cup ! GG
PRT 0009256 2022-05-30 ZBG3693FT9 ‘

Bt Rspiloge T T T B e s i o < e < ta e o - o v e

Natura/Esigibilita IVA Al VA ! Impenibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) 22% 7.291,50 1.604,13

Dati pagamento T e m e e ) - o

| Data

Condizioni Pagamento Modalita ! t  lmporto ! Istituto IBAN
‘ . Scadenza | :

Pagamento completo  ° /

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico 2022-12-31 \I EUR 7.291,50 | BANCA POPQLARE DI BARI [TB510642404002000001000146

BANCARIO 80 GG.D.F.FM ‘ AG4

Datt Trasmittente: ITO3515850729 - Progressivo Invio: ANV2Z008EX

Versione Style 2,10.1
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FATTURAELETTRONICA

1 T\ﬂrft?eﬁie 1
' BELLIZA TECNOLOG PERIL TRASP. SRL
i VIA DE| BUCANEVE, SN, LOTTO /4
| 70026 - MODUGNO - BA - IT
P.IVA: [TO6192570726
' Cod, Fiscale; 06192570726
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

1
i

| AMAT SP.A.

Id SD1:8258108454 Data SDI: 18/10/2022 22:29
i Formato Trasmissione: FPR12
Destinatario '

i
VIA CESARE BATTISTI, €57
74121 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [T00146330733

Codice Uficio: SWIJPTT

Dati Fattura

| NatwraDocumento - Numero  {palm “;;ﬂ".,}}po';;}ogie* R

Rawa  lwms  mmwes | seesss
Dati ordine acquisto

i Ol 185 Deta Ord, 2022-05-26  CIG Z6C3693F79 S

. ——

i Dati DDT |

R — TR — AR N . i 6 0l 1 ket A i s s 1 TR, T A 1 A VAN 1R L e R bt ]
Dettaglio linee Fattura T e = =

' ORDINE N.185/22 de! 26.05.2022: REV, IMPIANTI FOGMAKER 2%

i DDT N.109 de! 19.07.2022 2%

F FMOBBTF AUTOBUS HEULIEZ Azw 2%

Crd.: OR202200034 Ora: 11:36:12 2%
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER VS, RIF. N.185/2022 del 2%
26.05.2022

| 1062- | ESTINTORE 6.5 L REV. MATR 130300 1 560,00 560,00 2%

I 02-030-

:1 R

i 1656 ATTIVATORE HFP NUOVC MATR 291891 1 315,00 315,00 22 %

! 40380 : TUBD RILEV. FUOCO HP D& ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 810 2%
5606 RONDELLA BONDED 1/4' 1 2,70 2,70 2%

i 4307- NIFLO 1/4' BSFP SV60. INOX 1 15,00 15,00 2%

: 85

% 7 MANODOPERA 1 180,00 180,60 2%

i 12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod. P150 1 13,00 13,00 2%

| RICONSEGNA: NS DDT 600 del 20,06.2022 2%

o TOTALE NETTO IMPCNIBILE Euro 1458,30 ' ‘ i 2% |
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I

colo , L?escrizione Qta Pr. Unitario Pr. Totale IVA |
ca b 2%
DDT 1126l 21.07.2022 L 2% |
) FMO8TF AUTOBUS HELLIEZ AZ; i o h?‘ - 2y |
! Crd,: OR202200035 Ora; 13:38:41 B R T o 2% I
' | REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER VS, RIF. PROT. NAS/2022del 2%
i 26,052 [
12y |
| 2%
g 1062- | ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. i 560,00 560,00 22 %
|
% ATTIVATORE HP 31B/RTIPS14 AMP $S1 1 315,00 3500 | 2%
; TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
' RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 8,10 22%
i 5606 | RONDELLA BONDED 1/4 1 270 270 2%
' 4307- | NIPLO 1/4' BSPP SV60. INOX 1 15,00 15,00 2%
|
| MANODOPERA 1 180,00 180,00 22%
; QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1] 1 1300 22% {E
RICONSEGNA: NS DDT 607 del 25.07.22 ' F 2% E
TOTALE NETTO IMPONIBILE Euro 1458,30 L 2%
; 2%
| DDT 465 del 26.07.2022 22%
| FMSSOTF AUTOBUS HEULIEZ AZT5 22%
i Ord.: OR202200039 Ora: 12:50:46 2%
| REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER 2%
§ ESTINTCRE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
|
ATTIVATORE HP 31B/RT/PS14 AMP SS1 1 315,00 315,00 2%
; 40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 15 24,30 W45 | 2%
§ RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 8,10 2%
E RONDELLA BONDED 1/4' 1 270 2,70 2%
i NIPLO 1/4' BSPP SV60. INOX 1 15,00 15,00 2%
!
| MANODOPERA 1 180,00 180,00 2%
’{ QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 22%
’ RICONSEGNA: NS DDT 621 del 28.07.2022 TOTALE NETTO 2%

IMPONIBILE: Euro 1458,30
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Descrizione

t Pr. Unitario

Pr. Totale

WA

Articclo Qw ,
i_., — COR - vt —— o b, e il = e e s M...,;« - Gt e macon e ; ey o =
> . a4 i t ! 22 %
| DDT 472 del 29.07.2022 f 22 %
FMS91TF AUTOBUS HEUUR%__? 2%
; Ord.: OR202200041 Ora: 13:23:00 2%
]
5 REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER 2%
f 1062- | ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
02-030-
R
11686 | ATTIVATORE HP 31B/RT/PS14 AMP SS1 1 315,00 315,00 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D8 ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 810 8,10 22 %
5606 | RONDELLA BONDED 1/4' 1 2,70 2,70 2%
4307- | NIPLO 1/4 BSPP SVB0. INOX 1 15,00 15,00 2%
S
7 MANODOPERA 1 180,00 180,00 2%
12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod,P150 1 13,00 13,00 2%
RICONSEGNA: NS DDT 631 del 03.08.2022 TOTALE NETTO 2%
IMPONIBILE Evro 1458,30
f 2%
, DDT 499 del 26,08.2022 2%
E FM92TF AUTOBUS HEULIEZ AZ707. % 2%
b Crd.: OR202200045 Ora: 12:18:33 2%
REVISIONE IMPLANTO FOGMAKER 2%
' 1062- | ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. 1 560,00 560,00 2%
02-030-
R
1656 | ATTIVATORE HP 31B/RT/PS14 AMP SS1 1 315,00 315,00 2%
40380 | TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO 15 24,30 364,50 2%
425802 | RACCORDO HP TERMINALE CIECO 1 8,10 8,10 2%
5606 | RONDELLA BONDED 1/4' 1 2,70 2,70 2%
| 4307- | NIPLO 1/4' BSPP SV60, INOX 1 15,00 15,00 2%
ss
7 MANODOPERA 1 180,00 180,00 2%
12 QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 1 13,00 13,00 22 %
i RICONSEGNA: DDT 670 del 29.08.2022 2%
! TOTALE NETTO IMPONIBILE: Euro 458,30 2%
1
f OPERAZIONE ASSOGGETTATA A 'SPLIT PAYMENT Al SENSI DELL' 22 %
‘ ART, 17 Ter D.P.R. 8331972 |
Linea ' Id Decumento : Data ! Num item E Dati Contratto : CIG

AR
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Linea - IdDocumento | Data Mumltem . Dati Contratio L cup . 06 .
I 3 et e St i 4 5 SRR S B o1 w85 ot < w1 @ g et st et bt o e b e
. | PRT000U256 | 2020530 1 i ! ZBC3693F79 |
b [EUNERNU PR SO it e s e p Wt o e b e oo v et mum e w o o S SV A SOV |
iepilogo
_:L...._._..._...‘._'n' ———— ma m e e im b m e e e m o - mme = g o e dmmmam e e e et e e a e

i Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponikile i Imposta :

| i
| S {s¢issione dei pagamenti) [ 22% l{ 7.291,50 { 1.604,13

" Dati pagamento

| Data
Scadenza

. e LI WY KLY A e e et e e . -

Condizioni Pagamento 7 Modalita Importo | Istituto | 1BAN !

Pagamento completo

Cod. Pag. BONIFICO Bonifico
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

2022-12-31 EUR 7.291,50 | BANCA POPOLARE DI BARI 1T6910542404002000001000146
AG4

Dati Trasmittente: IT03515850729 - Progressivo Invo: AW22008EX

Versione Style 2,10.1

RC va 3461
oatantreaste, 1 9 01T, _2022
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Report - FATTURA n. 525 - 18_10_2022 Cli._ 4524 - AMAT S.PA. pdf  mailbox:// /C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming...
-

) Lt
SPETT.LE
AMAT S.P.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA
Diversa destinazione
DOCUMENTO Di TRASPORTO (D.P.R, 472/96) PG DOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 1/4
TOD. CLIENTE | PARTIIA WA CODICE FISCALE CCD. PAG, DESGCRIZIONE PAGAMENTG N DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
IT00146330733 116 BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM 525 18/10/22
NOME AGENTE CODICE CIG "BANCA APFUGHIO " COD. MAGRAZ.
ZBC3693F79
ENTO ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEIGOLG
FM988TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.703 Ord.: OR202200034 Ora: 11:36:12
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM. |QUANTITA' PREZZO SC% IMPORTO C.IVA
' ORDINE N°135/22 dal 26.05.2022: REV. IMPIANTIL '
FOGMAKER
DDT N°109 del 19.07.2022
FM98BTF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.703
Ord.: OR202200034 Ora: 11:36:12
1|REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
) VS. RIF. N°185{2022 del 26.05.2022
FOG 1062-02-030-R [ESTINTORE 6.5 L REV. MATR 130300 NR 1,000 560,000 560,000 22
FOG 1656 |ATTIVATORE HP NUOVO MATR 291891 NR 1,000 315,000 315,000 22
FOG 40380.TUBO RILEV, FUOCO HP D6 ARANCIO MT |- 15,000 24,300 364,500 22
FOG 4258-02 IRACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1,600 8,100 8,100 22
FOG 5606 |[RONDELLA BONDED 1/4" NR | 1,000 2,700 2700 22
FOG 4307-5S |NIPLO 1/4" BSPP SVE0® INOX NR 1,000 15,000 15,000 | 22
MAN 7 |MANODOPERA NR 1,000 180,000 180,000 | 22
MAN- 12 [QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod P50 NR 1,000 13,600 13,000 22
RICONSEGNA: NS DDT 00 del 20.06.2022
TOTALE NETTO IMPONIBILE € 1458,30
DDT 112 del 21.07.2022
FMO89TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.704
Ord.: QR202200035 Cra: 13:38:41
TUFONIEILE ALIVA | IMPORTO VA TOTALE IMPONIBILE TOTALE VA LSGLUSI BASE IMPONIBILE | TCTALE DOGUMENTG
Segue --->
SPEGE INCASSO SOADENZ
SPESE ACCESSORIE
TRASFORTO ASPETTO ESTERIORE GETBENT CAUSALE DEL TRASFORTO
N.COLL PESC PORTO DATA TRASPORTO GRA INIZI0 TRASPCRTO FIRMA LEL GONDUGENTE
ANNOTAZION| E VARIAZIONI FIRMA DEL DESTINATARIO
BITTA, RESIDENZA G DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRD FIRMA DEL VETTORE

Cendizien Generall - La merca viaggia a rischio del Committente. Fere compotente per tulis le contastazioni & Barl, | Va, dat parsonall In ns. possesso varranne Iraltall sola per ademplere agll obblighi di legge (67586 privacy)

1di4 19/10/2022, 08:40



Report - FATTURA n. 525 - 18_10_2022 Cli._ 4524 - AMAT S.P.A. .pdf

K

mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming...

SPETT.LE
AMAT SP.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO - TA
Diversa destinazione
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) PG DOCUMENTS FOGLOH.
FATTURA (Al SENS1 ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 2/4
GCD. CLIENTE | PARTITA IVA GORICE FISCALE COD, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N, DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
IT00146330733 116 BONIFICO BANCARIQ 60 GG.D.F.FM 525 18/10/22
GME AGENTE CODICE CIG EANGA APPOGGIO COD. MAGAZ.
Z6C3I693F79
RIFERIMENTO ORCINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
FM988TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.703 Ord.: OR202200034 Ora; 11:36:12
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, [QUANTITA’ PREZZ0 SC % IMPORTO CIVA
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
VS, RIF. PROT. N°185/2022 del 26.05.22
FOG 1062-02-030-R |ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. NR | 1,000. 560,000 580,000 22
FOG 1656 |ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-351 NR 1,000 315,000 315,000 22
FOG 40380:|TUBQ RILEV. FUQCO HP D& ARANCIO MT 15,000 24,300 364,500 22
FOG :4258-02 |RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1,000 8,100 8,100 22
FOG 5608 |RONDELLA BONDED 1/4" NR 1,000 2,700 2,700 22
FOG. 4307-55 [NIPLO 1/4" BSPP 5V60° INOX NR 1,000 15,000 15,000 22
MAN 7 IMANODOPERA HR 1,000 180,000 180,000 22
MAN 12 |QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Ced.P150 NR 1,000: 13,060 13,000 22
RICONSEGNA: NS DDT 607 del 25.07.22
TOTALE NETTO IMPCNIBILE € 1468,30
i|DDT 465 del 26,07.2022
‘|FM880TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.705
Ord.: OR2G220003% Ora: 12:50:46
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
FOG  1062-02-030-R |ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV., NR 1,000 560,000 560,000 22
FoG 1656 |ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-S51 NR 1,000 315,000 315,000 22
FOG 40380 | TUBO RILEV. FUOCC HP DB ARANCIO MT 15,000 24,300 364,500 22
FOG 4258-02 |IRACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1,000 8,100 8,100 22
FOG. 5606 |RONDELLA BOCNDED 1/4” NR 1,000 2,700 2,700 22
TMPONIEILE AL. WA | IMPORTQ VA TOTALE IMPONIBILE TOTALE VA ESCLUSI BASE IMPONIBILE | TGTALE DOCUMENTO

Segue -~->

SPESE INCASSO SCADENZE

SPESE ACCESSCRIE

TRASFPORTO

ASPETTO ESTERIORE DEI BEN!

CAUSALE CEL TRASPORTC

N.COLLI PESO PORTO

DATA TRASPCRTO ORA INIZIO TRASPCRTO

FIRMA DEL CONDUCENTE

ANNOTAZIONI E VARIAZIONI

FIRMA DEL DESTINATARIC

DIT 1A, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE

DATA E ORA DEL RITIRC

FIRMA DEL VETTORE

Condizlenl Generall - La merce viaggla a rischlo det Committents. Foro competente par tutte le contastazionl & Barl, | Vs, dat persanall In ns. possesso verranne lrattall salo per edemplere agl
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s []
SFETT.LE
AMAT S.P.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 - TARANTO -TA
Diversa destinazicne
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPO DOCUWENTO FOGLICR
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633} FATTURA 34
COD, GLIENTE | PARTITA VA CODICE FISCALE GOD. PAG. DEGCRIZIONE FAGAMENTO N. DOGUMENTQ DATA GOCUMENTO
4524 IT00146330733 116 BONIFICO BANCARIO 80 GG.D.F.FM 525 18/10/22
[COD. AGENTE | NOME AGENTE CODIGE CIG BANGA APPUGGIC TOD. MAGAZ.
Z6C3693F79
[ RIFERIMENTO ORDINE RIFERIMENTG AUTOVEICOLO
FM988TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ,703 Ord.: OR202200034 Ora: 11:36:12
COD, ARTICOLOD DESCRIZIONE UM, |[QUANTITA PREZZO SC% IMPORTO C.IVA
FOG 4307-55 [NIPLO 174" BSPP SVE0® INOX NR 1,000 15,000 15,000 22
MAN 7 |MANODOPERA NR 1,000 180,000 180,000 22
MAN : 12 |QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1,000 13,000 13,000 22
RICONSEGNA: NS DDT 621 del 28.07.2022
TOTALE NETTO IMPONIBILE: € 1458,30
DDT 472 del 29.07.2022
FM991TF - AUTCBUS HEULIEZ AZ.706
Qrd.: OR202200041 Ora: 13:23:00
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER ' )
FOG 1062:02-030-R [ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. NR 1,000 560,000 560,000 ( 22
FOG 1656 |ATTIWATORE HP-31B/RT/P514-AMP-581 NR 1,000 315,000 315000 22
FOG 40380 [TUBO RILEV. FUOCQ HP D& ARANCIO MT 15,000 24,300 364,600 22
FOG 4258:02 [RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1,000 8,100 8,100 | 22
FOG 5606 |RONDELLA BONDED 1/4” NR 1,000° 2,700 2,700 22
FGG 4307-8S |NIPLO 1/4" BSPP SVE60° INOX NR | 1,000 15,000 15,000 22
MAN 7 |[MANODOPERA NR | 1,000 180,000 180,000 22
MAN 12 |QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1,000 13,000 13,000 22
RICONSEGNA: NS DDT 631 del 03.08.2022
TOTALE NETTOQ IMPONIBILE € 1458,30
MPONIBILE AL VA | IMPORTO VA TOTALE IMPGNIBILE TOTALE WA ESGLUSI BASE IMPONIBILE [ .TOTALE DOCUMENTO ;
Segue --=>
BPESE INCASS0 SCADENZE
[ SPESE ACCESSCRIE]
TRASPORTO ASPETTQ ESTERIORE OEI BENI CAUGALE DEL TRASPORTG
N.Corldl FESO PORTQ DATA THASPORTO ORA INIZIG TRASPORTO FIRMA DEL CONDUGENTE

ANNOTAZION! E VARIAZIONI

FIRMA DEL‘ DESTINATARIOQ

DIT 1A, RESIDENZA C DOMICILIO DEL VETTORE

DATA E ORA DEL RITIRO

FIRMA DEL VETTORE

Condizieni Generall -La merae viaggla a rischie del Committente. Forc compatente per tulie le contastazionl & Barl. L Vs. dat personall In ne. possesso verranno traltati solo per ademplere agli obblighi ditegge (675/96 privacy}
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EPETTLE
AMAT S.P.A.

74121 - TARANTO -

VIA CESARE BATTISTI, 657

TA

Diversa destinazione

RICONSEGNA: DDT 670 del 29.08.2022

TOTALE NETTC IMPONIBILE: € 1458,30
- OPERAZIONE ASSOGGETTATA A "SPLIT PAYMENT" Al
SENSI DELL' ART. 17 - Ter D.P.R. 633/1972

1 presente documento &' la copia della fattura efettronica
.[trasmessa atiraverso I} Sistema di Interscambio e disponibile

nella Vosira area riservata del sito web dell Agenzia Enirate,

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIFG GOCUMENTO FOGLTIT.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) FATTURA 414
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CQ0, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTQ DATA DOCUMENTC
ITO0146330733 1186 BONIFICQ BANCARIO 60 GG.D.F.FM 525 1810722
OME AGENTE CODICE CIG BANCA APPOGRIQ COD. MAGAZ.
Z6C3693F79
RIFERIMENTC ORDINE RIFERIMENTC AUTOVEICOLD
FM988TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.703 Ord.: OR202200034 Ora: 11:36:12
COD.ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. |QUANTITA’ PREZZO SC% IMPORTO C.IVA
DDT 459 del 26.08.2022
FMBg2TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.707
Ord.; OR202200045 Ora: 12:18:33
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
FOG 1062-02-030-R [ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. NR 1,000 560,000 s60,000 | 22
FOG 1656 [ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-5S1 NR 1,000 315,000 35,000 | 22
FOG 40380 |TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO MT [ 15000 24,300 364,500 | 22
FOG 425802 |RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1,000 8,100 B100 | 2
FOG 5606 [RONDELLA BONDED 14" NR 1,000 2,700 2,700 | 22
FOG 4307-SS |NIPLO 1/4° BSPP SVB0° INOX NR 1,000 15,000 15,000 | 22
MAN' 7. MANODOPERA NR 1,000 180,000 180,000 | 22
MAN 12 |QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1,000 13,000 13,000 22

FF GARANZIA QUALITA 12 MESI

3

Per le lavorazione effettuate sono stati utilizzati componentl originali ¢ di qualita
bquivalente comae definito dal regolamento CEE 1400/02, & sono state seguite le procedure previste dalla casa costruttrice

IL RITARDO NEL PAGAMENTC COMPORTA
L'ADDEBITO DI INTERESSI DI MORA IN

Ltilizzando ghi strumenti e le attrezzature prescritte come riportato dalla documentazione tecnica in possesso delf'officina. BASE AL D. LGS. 231/02 PIU' SPESE.
WAPONIBILE AL.IVA |IMPORTO IVA TOTALE IMPGNIBILE TGTALE VA ESCLUGI BASE IMPONIEILE | TOTALE DOGUMENTO,
7.281,50 22 1.604,13 7.291,50 1.604,13 8.895,63
SPESE INCASS0 SCADENZE
MM2i22
[SFESE ACCESSORIE]
7.291,50
TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DEl BEN) TAUSALE DEL TRASPORTO
N.CoLUl PESO PORTQ GATA TRASPGRTG ORA INIZIO TRASPCRTO FIRMA DEL CONDUGENTE,
0
ARNOTAZIGNI E VARIAZION] FIRMA DEL DESTINATARIO
DIT1A, RESIDENZA O DOMIGILIO DEL VETTORE DATA E GRA DEL RITIRG FIRMA DEL VETTORE

Condizlonl Generall - La merce vlaggla a ¢ischla 2el Committente, Fere competente per tutle le contastazionl & Barl, | Vs, ¢at personall In ns. possesso verrenne lrattall solo par adempiere agll obblighl dl leggs (675/98 privacy)
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. . S.pA.
Azionda per la Mobilitd noll‘Area di Toranto

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della proceduraq)

(BUS 703-704-705-706-707 - REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER)

I giorno @lﬂ |’L7- , alle ore 3 00, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BTT SURL,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavorl” prot. $254/22 del 30/05/2022.

Sono presenti:
- per AMAT. Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE cAHPO IN DATA
Bl Z1anninissioNe, QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN
ESERCIZIO . .

-) Eventuali osservazioni:

----------------------------------------------------------------

B 300. o Z e e, D eeeeeeeeressenes A QIS12z2..
B3 XeNi ... . eereenereessnees A OO .. L. 2122
BV 308 e, A BoreB M. 7. 26 (%22
U o3 <~ A foRto < U3

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ’@/\POSITIVO |:| NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

.......................................

| Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




Azlondo por lo Mobilitd noll'Area di Taranlo

de\STEM‘

g@"’\%%,
L

(TUTYI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSQ, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b}, c) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricamboi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
j Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambt sostituili
5 B‘) S | NO
' jUNADLE AXS | AT Do
2 |TORo TNAGRLA AXT | BeLso| X
3 |losmintoE  aevi st to ¥ |AXS 0 P
Y | * Mo MeSTITOITO (N RUANT® REUSONATO  colss NESTCTY.
5 Wone el Fouro Bt ofePd |
¢ |Rrustons O NQUEMMALE Bl | & 5TinTote o PeR
7 | MTJATORE,
i — 7
9 ' //
10 /
1 /
12 /
13 / o
14 /
15 /
16
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ |NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

gposmvo

I Rappresentante dell’ AMAT

| Mod. 472018 - AT

“Verbale di collaudo™

Data: 09/02/18




$pA
Azienda per lo Mobilitd nell'Area di Tarente

[

Lavoro n.185/2022 del 26.05.2022

Spett.le BTTSURL
Via del Bucaneve s.n.
70026 Modugno {BA)
info@bttsurl.it, bttsurl@legalmall.it

QGGETTO: BUS AZ, 703-704-705-706-707 - Ordine di esecuzione del |avor] per REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
CIG Z6C3693F79

05:49

Visto che:

a) conMAIL del 12/04/2022 vi 2 stato richlesto preventivo di spesa riferito alla lavorazione e ai bus in oggetto;
b) il preventivo pervenuto In data 28/04/2022, prot. 7228/22 del 28/04/2022 indica il costo totale deliintervents in €
5.105,00 + IVA:
Tanto premesso, si emette, in sostituzione de! precedente, 'ordine di esecuzione dal lavor alle seguenti condizionl:
1. costo dell'intervento: € 9.105,00 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 20 giorni lavorativi.dalla data di ricevimento della presente;

0009256/2022 del 30/05/2022 11

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'lmporto dei lavori per ognl giorno solare, IVA esclusa, fino alla

concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite  AMAT provvedera al ritiro detvelcolo, addebitando alla ditta
ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c/o Amata ns carico;

6. redazione da parte dl AMAY del “Verbale di colloudo” presso la sede AMAT: i} predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito rmodello predisposte e compliato al momente del rlentro del velcolo nel deposito aziendale AMAT. Si
precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale 2 riferita alla verifica della consegna del ricambi sostituiti di importo superlare

a € 100,00. L'eventuzle esito negatlvo del predetto verbale non consentira la liquidazione della fattura relativa al lavori
esegultl. Sara Vs, facolta richiedere copia del suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Amat S.p.A. Frotocollo In uscita n.

8, Formato trasmissione fattura elettronica: EPR12 (Fattura tra privati)
8. Codice destinatario: SWKIPTT

RIf.: Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. Mau a
(3)

Direzione Generale f.f.: Datt. Pletro (

Z

Il pre e del CDA
Avv Adiorgla Gira

K Y M A Azienda per la Mobilitd nell’Area dl Taranto S.p.A.

Societd per Azioni con Sotie unico soggetta a direrione e coordInamento da parte del Comune di Taranto
MOBILIT, A . Via Cesara Battistl, 657 — 74121 Tarapto / 099 7356151 — Fax (099 7734247

www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA & N" Iserizione 8l Registro Imprese di Taranto 00146330733 —Capitale Saclale € 2.340,463,00 int. vers,

Voo I T R !




Re: ORDINATIVO LAVORI
\

Oggetto: Re: ORDINATIVO LAVORI

« Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

‘Data: 18/07/2022, 09:55

mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

A: INFO@BTTSURL.IT, "BTT s.u.r.l. {Bellizzi Tecnologie)" <bttsurl@bellizzisrl.it>, "Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl)"
<info@bttsurl.it>, "customerservice@bellizzisrl.it" <customerservice@bellizzisr.it>

CC: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Buongiorno

mi fate sapere con urgenza quando possiamo iniziare? ormai sono trascorsi 2

mesi dall'invio dell'ordine,

grazie

e
Marianna Ettorre
MANUTENZIONE FARCO ROTABILE E OFFICIMA

Copo Unltd Tecnica Orgonizzotive /f-
AMAT S.p.A. k

Viw Cesare Battisti 657

74121 TARANTO

Tel: {+34) D59 7156233 K YMA
Cell.: (+15) 348 IR16730 MORILITA

enall: unitomarutentivni@arnal il

Iegal mall ; uvnitersaulentioni@per.omol to i
= =

11 31/05/2022 09:54, unitaofficina ha scritto:

ORDINATIVO LAVORI

1di1l

18/07/2022, 09:55



Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO... mailbox:///C:/Users funitamanutenzioni/AppData/Roaming/...
Oggetto: Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per [VECO HEULIEZ GX137 + MERCEDES CITARO
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 26/05/2022, 10:06
A: "Enzo Chiechi {Bellizzi Tecnologie Surl)" <info@bttsurl.it>
provvedo a fare l'ordine per i 5 heuliez gx137,

fatemi sapere quando possiamo iniziare,

faremo 1 bus per volta, dovete prelevare e riportare il bus dal nostro deposito

attendo vostre

Marianna Ettorre
MANUTENZIONE PARCO ROTASILE £ OFFICINA

Cape Unité Tecnica Organizzotiva /_,-.‘.
AMAT S.p.A. K

Viv Cesare Battish, 657

FA121 TARANTD
Tel: {+39) 099 7356233 K Y M A
Cedi.: 1+35] 348 4916730 MGRILITA

e-prall: unifomonutendionlSwnal. kit

{egaf mall @ unltumanulenzisni® pec.amol.to.f

I 28/04/2022 10:16, Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) ha scritto:

Buongiorno Marianna,

Purtroppo come evidenziato nella mail, 'aumento € dovuto alla modifica apportata sugli estintori rigenerati ed
al costo degli attivatori che, al momento, devono essere nuovi secondo normativa sulle scadenze.

A parte questo, ho inserito gli ugelli, che in realta sono ricambi extra-std, e che Ofira mi ha consigliato di
inserire come standard nel caso non fossero stati mai sostituiti nei 5 anni precedenti.

{(Nel caso potremmo sostituirli all’'occorrenza, come abbiamo fatto per le precedenti macchine).

Resto a Vs. disposizione
Enzo

BELLIZZ

TEGNOLOGIE
PER IL TRASPORTO

Vincenzo Chiechi

Amministrazione
Bellizzi Tecnologie per il Trasporto s.u.rl.

1di4 18/07/2022, 09:55



-Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO... mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/ ...

Tel. +39 080 8645500

Fax +39 080 8645503
Sede Legale ed Operativa:
via Dei Bucaneve sn
70026 - Modugno - (BA)

Le informazioni, i dati e e notizie contenute nella presente comunicazione ¢ i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’an. 616 c.p., sia ai sensi
del d.1gs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679,

Se avete ricevute questo messaggto per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail
del miitente, Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person,
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Inviato: mercoledi 27 aprile 2022 10:52

A: Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl} <info@bttsurl.it>

Oggetto: Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO HEULIEZ GX137 + MERCEDES CITARO

& aumentato rispetto alla scorsa volta? ricordo che era 1.200 euro circa a mezzo

P I B e
Marianna Ettorre
MANUTENZIONE PABCO ROTABILE F OFFICINA

Capo Unité Tectica Orgonizzotivo f‘
AMAT S.p.A. K

W Cesare Buttisti, 557

74221 TARANTD

Tel: (+38) 093 7356213 K YMA
Cell.: {+39) 348 2916730 MOBILITA
emall: unike lennoniS, L e

legal ol : unltscmanulensioniSpec.amet ta.d
e e "

1122/04/2022 17:21, Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) ha scritto:

Buonasera Marianna,

Allego il Preventivo per la Revisione degli Impianti Fog-Maker richiesto sia per Autobus tipo Heuliz
che Citaro.

Per quanto riguarda gli ultimi mi chiedevano per sicurezza le foto di un Estintore e di un attivatore,
per cui per essere sicuri sarebbe meglio che me le giri.

In ogni caso il preventive {per singolo mezzo) varrebbe sia per un tipo che per laltro.

Faccio presente che gli estintori rigenerati che andremo eventualmente a sostituire sono del
nuovo tipo, mentre gli attivatori, per disposizioni di Ofira devono essere nuovi.

Ho inserito nel Preventivo Standard anche i 6 ugelli in quanto suppongo non siano stati cambiati
nel corso degli ultimi anni e mi hanno consigliato di sostituire tutti i 6 pz per impianto.

Resto a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento.

Cordiali saluti
Enzo

2di4 18/07/2022, 09:55



Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO... mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

| BELLIZZI

TECNOLOGIE
| PER IL TRASPORTO

Vincenzo Chiechi

Amministrazione

Bellizzi Tecnologie per il Trasporto s.u.r.l.
Tel. +39 080 8645500

Fax +39 080 8645503

Sede Legale ed Operativa:
via Dei Bucaneve sn
70026 - Modugno - (BA)

Le informazioni, i dati € le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate e
sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiztura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art.
616 c.p., sia ai sensi del d.1gs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviande un messaggio di ritorno
all'indirizzo e-mail del mittente, Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or priviteged information and should not
be read, copied or otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system, Thanks! (Rif. d.1gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Inviato: martedi 12 aprile 2022 12:15

A: Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>

Oggetto: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per MERCEDES CITARO

Salve

abbiamo necessita di svolgere la revisione generale dell'impianto
antincendio con sostituzione della bombola sui sequenti bus aziendali
(acquistati dalla Germania con sistema antincendio non funzionante)

N.Az.  Marca e tipo Numero Telaio

693 EVOBUS MERCEDES O 530 CITARO 12mWEB62804313106845
694 EVOBUS MERCEDES O 530 CITARO 12mWEB62804313106893
695 EVOBUS MERCEDES O 530 CITARO 12mWEB62804313106879
696 EVOBUS MERCEDES O 530 CITARO [12mWEB62804313106728
701 Evobus MERCEDES CITARO O 530G 18m WEB62824313106964
702 Evobus MERCEDES CITARO O 530G 18m WEB62824313106980

sui quali € montato impianto fogmaker con bombola da 6,5 kg.

Si richiede gentilmente un preventivo quindi entro il 26/04/2022 al fine
di avviare poi le procedeure per ['affidamento dei lavori.

Distinti Saluti

3di4 18/07/2022, 09:55



-Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO...
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T R N i U
Marianna Ettorre
MANUTENZIONE PARCO ROTABILE E GFFICINA
Capo Unité Tecnica Orgonizzativo /,-'*-
AMAT 5.p.A. k

Vio Cesare Battisy, 857

74321 TARANTD
Tel: {+13) 093 7356233 KYMA
Cefl: [+35) 348 4916730 MORILITA

e-mall: unitomtonstetsioniSamat. o)t

Iegal mall : vnitsmanulentioni@pec.amel.ta.f
o R T i

mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

18/07/2022, 09:55



Aziendo por la Mobitité neli’'Arca di Tatonto
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“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi" — 26/05/2022 QUATER (FASE 1- lett. B della procedura)

a b c d e f g h
OFFICINA AZIENDALE: N° BUS
N° BUS N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N° BUS | OCCORRENTINEL | SALDO N° BUS
oiseonB | mAMMETTERAN | ESTERNENBUS | DSPONBL PER | PERIBODI © |DePONBILIZER|
ALLE ORE 11:00 | ESERCIZIO ENTRO LE e
ORE 13:30 CONSEGNA (b+c+d) EROGAZIONE DEL {e-f)
SERVIZIO
116 2 1 119 110 +9
LAVORAZIONI PROGRAMMATE
A B c D E F G
N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO Ivm. D'%E%TSE%"A COSTO STIMATO vglém?ge
K 652 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO ERAR 2015 BELLLIZZ! € 900,00
2 654 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO ERAR 2015 BELLIZZI € 900,00
3 655 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO ERAR 2015 BELL1ZZI| € 900,00
4 656 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO ERAR 2015 BELLIZZ] € 900,00 .
5 657 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO ERAR 2015 BELLIZZI € 900,00
6 727 PERDE ACQUA 2019 EUROMECCANICA € 600,00
7 650 AVARIA VENTOLA 2003 PICHIERRI € 800,00 S
8 703 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO FOGMAKER 2018 BTT € 1.800,00
g 704 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO FOGMAKER 2018 BTT € 1.800,00
10 705 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO FOGMAKER 2018 BTT € 1.800,00
1 706 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO FOGMAKER 2018 BTT € 1.800,00
12 707 REVISIONE IMP. ANTINCENDIO FOGMAKER 2018 BTT € 1.800,00
IL CAPO UNITA

Mod. 1/2018 - AT

“Analisi preliminare bus in avaria da inviare presso terzi®

Data: 09/02/18

L0:TGI60 ZZTOZ/GO/LZ TOP ZZDZ/66T6000 "U OuUILlUI o1T000303d 'Y d'g Iowy




0007228/2022 del 28/04/2022 13:20:09

Amat $.p.A. Protocollo In entrata n.

BELLIZZI

SOCHETA
UNIPERSONALE

TECNOLOGIE A RESPONSABILITA
PER IL TRASPORTO HIMITATA

Alla c.q,

Prev. n®025/22
Data; 22.04.2022

Riparazione e trasformazione di
mototi per veicoli industriali ro-
tabili nonché dei relativi compo-
nenti ed accessori, di impianti
e sistemi di climatizzazione per
veicoli rotabili, stradali e ferroviar;
« commercializzazione di compo-
nenti e ricambi originali ed alter-
nativi di alta qualitd ed affidabilita

Spettle

AMAT spa

Via Cesare Batlisti, 457
74100 Taranto TA

Ing. M. Ettorre

OGGEITO: Richlesta Revisione lmﬁlunﬂ anlincendio FogMaker su Aulobus Iveco Heullez ed Evobus Cltaro

Con rifefimento alla Vs. richiesta in oggetto, Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta per la revisio-
ne Quinquennale degli Impianti Antincendio FogMaker montati a bordo dei Vs. Autobus in

oggetto:
Riferimento. ' | Deserizione. %, Bh TG R T [ presto nettounithUas] @t || - \Totafinatl
FOG 1062-02-030-R | ESTINTORE 6.5 Lt HP/P5/SM {Nuovo tipoRigenerato) | € 560,00( Nr 1 € 560,00
FOG 1656 ATTIVATORE HP-31B/RT /PS 14 {Nuavo) £ 315,00| Nr 1 € 315,00
FOG 40380 TUBD RILEY, FUOCO HP D6 3.8 € 2430 Me| 15 | € 34,50
FOG 4258-02 RACCORDO HP TERMINALE € 810| Nr | € 8,10
FOG 4249 BOCCOLA TERMINALE TUBO TRACCIA € 2,70| Nr 1 € 2,70
FOG5606 O-RING METALLO GOMMA 1/4" € 2,70| Nr 1 € 2,70
FOG4307-55 NIPLO 1/4™ BSPP SV60* € 15,00| Nr i € 15,00 -
FOG 15020-010 UGELLO SWAGELOK F4-3 (Extra-Std Consigliato) € 60,060] Nr 6 € 360,00 (NN S5
M7 MANODDPERA (Come da descrizione) € 180,00 Nr 1 € 180,00
St/Rt Estintore ed Attivatore —_—
— St/Rt Tubo rlevamerito fuoco —_—]—
— Controllo fissagg), vibrazlon!, dannl —_—]
—_— ingrassagglo meccanisml eplombatura Implanto — —
—— Sastituziona Ugelll / Serragglo dadi e raccord! —_—|
S Esecuzlone Test funzionale e Simulazione —| —
Rilasclo Certifieato dl Collaudo —_— — '
Mi2 TRASPORTO ESTINTORE ED ATTIVATORE ADR P150 € 13,00 Nr 1 € 13,00
Imponibile € 1.821,00
Iva 22% € 400,62
Totule € 22162
Organfamo scerditato da ACSREDIA
BELcIIJHBluTcEaﬁEv(e)Lg\G!!EOggg :\lf.l:dm‘;OBTT:‘IHII}BD 8645500 - Fax 080.8645503 '
Posta colica bisul@legalmallit T ' Lnsiam o ora0ts | ORI
Partita IVA 05192570726 - Capetale Sociale € 50.000,00 iv. - Iscriz. REA 468562 SGO Corllcatn n* 82
~== Foel the drive

FOWTACLAM TECRRALOSEY 0O e SOLARIS
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0007228/2022 del 28/04/2022 13:20:09

Amat S.p.A. Protocollo In entrata hn.

M BELLIZZ!

.. BB socETA
il B B | INPERSONALE

HALTURIY Wl A RESPONSABILITA
PER IL TRASPGRTO LIMITATA

Riparazione e trasformazione di
motori per veicoli industriali ro-
tabiti nonché dei relativi compo-
neati ed accessor, di impianti
e sistemi di climatizzazione per
veicol] rotabili, stradalj e ferroviari;
« commercializzazione di compo-
nenti e ricambi originali ed alier-
natii di alta qualita ed affidabiltd.

L'offerta si riferisce ai piani manutentivi standard per la Revisione Quinquenndle degli Impianti

Antincendio Fog Maker.

Qudlora si rendesse necessario sostituire ricambi extra in essi non previst], Vi sard data apposita

comunicazione, con specifico preventivo di spesa.

Condidonl di fornilura

Tempi di esecuzione :1gg lavaralivo previo accordo e disponibility del kit d! rotazione

Pagamento : 40 gg. data fativra
Validitd Offerda - Annuale
N.B. : Llermine di pagamento si inlende r

BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl

Via der Bucaneve s.n. 70026 Madugno BA - Tel. 080.8645500 - Fax 0808645503
Posta certificata: bitsurt@legalmailit

Partita VA 05192570726 - Capitale Sociale € 50.000,00 iv. - Iscriz. REA 468562

lato in base al D. Lgs, 231 2

0. BT sur

Jnarnio @uﬂ'

@rganiemo scchaditalo da ACCHEDIA

UNIEN 150 800%:2018 CERS
Limitatarmants atto scopolsad]
56Q Carficain 0852 el

@
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;'Fpr

FONTHTLLT oMK OTI LI 15 LA
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R: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO ... mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

-Oggetto: R: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO HEULIEZ GX137 + MERCEDES CITARO
Mittente: "Enzo Chiechi \{Bellizzi Tecnologie Surl\)" <info@bttsurl.it>

+ Data: 28/04/2022, 10:16
A: "'Marianna Ettorre™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno Marianna,

;
Purtroppo come evidenziato nella mail, 'aumento & dovuto alla medifica apportata sugli estintori rigenerati ed al
costo degli attivatori che, al momento, devono essere nuovi secondo normativa sulle scadenze.
A parte questo, ho inserito gli ugelli, che in realta sono ricambi extra-std, e che Ofira mi ha consigliato di inserire
come standard nel caso non fossero stati mai sostituiti nei 5 anni precedenti.
(Nel caso potremmo sostituirli all’occorrenza, come abbiamo fatto per le precedenti macchine).

Resto a Vs. disposizione
Enzo

TECHOLOGIE &
PER IL TRASPORTOD

Vincenzo Chiechi

Amministrazione

Bellizzi Tecnologie per il Trasporto s.u.r.l.
Tel. +39 080 8645500

Fax +39 080 8645503

Sede Legale ed Operativé:
via Dei Bucaneve sn
70026 - Modugno - (BA)

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sone di natura privata e come tali posseno essere riservate ¢ sono, comunque, destinate
esclusivamente aj destinatari indicati in epigrafe.

La diffusiene, distribuzione ¢/o 1a copiatura del decumento trasmesse da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi deil’art, 616 c.p., sia ai sensi del
d.igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevito questo messaggio per crrore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritomo atl'indirizzo ¢-mail del
mittente, Grazje!

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or
otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please cantact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.1gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Inviato: mercoledi 27 aprile 2022 10:52

A: Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl) <info@bttsurl.it>
Oggetto: Re: Richiesta preventivo - 6 imp. antinc. FOGMAKER per IVECO HEULIEZ GX137 + MERCEDES CITARO

1di3 28/04/2022,13:04



Riparaziong & trasfermazions i
motoel per velcoll Industriall ro~

tabili hé dei relativl -
¢ SOCI ETA' naeniti n:::gc:els:u:iz di IPC:IZ':: /" GLIENTE 3
» sinte I imatizzaziohe per
UNIPERSONALE :eis::l‘s :?:tabl;l:, Tl:‘a:;ﬁre rerr:v\ari;
H - lalirzazl dl -
A RESPONSABILITA ents £ ricambt originali #d aler- AMAT SP.A.
[ RISTTE0] LIMITATA mathvl dl aja qualita ed atfdabiies. VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA
BELLIZZ! TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl
Via del Bucaneve 5.n. 70026 Modugno BA \_Cod fisc./P.lva 00146330733 )
Tel. 080,8146242 - 080.9149198 - Fax 080.8178410 r
Posta certificata: bitsuri@legalmall.it Digantsmo 42 ACCREDIA RICHIZDENTE CODIeE GLIENTE
Partita IVA 08182570726 or £ 150 soat oS 4524
Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. Limfialarmante alo scopoissd TELEFONO / FAX
Iscrizione REA 468562 802 Gertfictte 802
RIFERIMENTO CLIENTE ' ORDINE DI LAVORO A
DDT N°109 del 19.07.2022
DATI AUTOMEZZO r'____’__.-— -
FMB88TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.703 }
KM - DATAPREVISTA CONSEGNA
378839 \ OR202200034 J
GARANZIA FATTURA @ @ ACCETTAZIONE RIFERIMENT] INTERNI PAGINA
18/07/2022 Ord,: OR202200034 Ora: 11:36:12 M
MODALITA' DI PAGAMENTO AQENTE
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
DIVERGA DESTINAZIONE
" TCOD; ARTICOLO, _ DESCRIZIONE UM, | QGUANTITA' "PREZZO SC % TMFORTD" CIVA
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
VS. RIF. N°185/2022 del 26.05.2022
FOG 1062-02-030-R |[ESTINTORE 6.5 L REV. MATR 130300 NR 1.000 560,00 560,00 22
FOG 16566 |ATTIVATORE HP NUOVO MATR 281891 NR 1.000 315,00 315,00 22
FOG 40380 |[TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANGID MT 15.000 24,30 364,50 22
FOG 4258-02 |RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1.000 8,10 8,10 22
FOG 5606 |RONDELLA BONDED 1/4" NR 1.000 2,70 2,70 22
FOG 4307-55 [NIPLO 1/4" BSPP SV60° INOX NR 1.000 15,00 15,00 22
MAN 7 IMANODOPERA NR 1.000 180,00 180,00 22
MAN 12 [QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1.000 13,00 13,00 22
RICONSEGNA: NS DDT 600 del 20.06.2022
TOTALE NETTO IMPONIBILE € 1458,30
rBAN CA D'APFOGGIC ANTICIPO TOTALE
0 0 1779,13
rANNDTAZ[ONI ™
\. J
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Riparazione & trasfermazione di
mator} per velcell Industrlatl ro-

socteTa i
UNIPERSONALE ;:co{m;aéﬂ?,gra;;;ﬁ: orriarl; AM AlT SPA
sl B Bl ARESPONSABILITA'  soesstionsed oo PA.
Liﬁ-‘tg%%gs?nmn LIMITAT A natlvl di atta qualita ed affidabiitd. ‘TIL?;ES.?ARREA?‘I?};"?I:R' 657
BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl
Via dei Bucaneve s.n, 70026 Modugno BA Diversa destinazione

Tel. 080.9146242 - DB0.9149198 - Fax 080.0179410

Pasta certificata: bitsurl@legalmail.it Orgariamo accredala da AGCREDIA J

Partita IVA 06182570726 .
Capitale Sociale € 50.000,00 L.v. rkamorts bs verormed §
Iscrizione REA 468562 5aa Cotfieata 62
DOCUMENTO D] TRASPORTO (D.P.R. 472/86) TIPO DACUMENTO FOGLIGN.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633} D.d.T. M
COD. GLIENTE | PARTHA VA CODIGE FISGALE TOD, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N, COCUMENTO DATA DOCUMENTO
1T00146330733 116 BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM 600 20/07122
TE BANCA APPOGRIC COC. MAGAZ.
RIFERIMENTG CROIN| RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
| COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, QUANTITA' PREZZ0 5C% [MPORTO C.IVA
O ©|*** Rif. int. n. 87/04615 del 20/07/2022 e
DDT N*108 del 18.07.2022
AUTOBUS HEULIEZ AZ. 703 TG FM9BBTF
L7 %/ |REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
S| CONSEGNA TOLTO D'OPERA
__ i
S CREE Y o
2
N L
IMPONIBILE AL IWA | IMFORTQ IVA NETTO MERCE TOTALE IMFONIBILE. TOTALE VA JOTALE DOCUMEN .
" ,Z~ '; -
SPESE INCAESQ BCADENZ
| SPESE ACCEESORIE]
TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CAUEBALE DEL TRASPCRTO
DESTINATARIO A VISTA RIPARAZIONE
N.caLLl PEEO PORTQ DATA TRASPORTO ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA:DEL CONDUCENTE
1 } 20/07/22 : '
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI
DITTA, RESIDENZA QO GOMICILIO DEL VETTORE DATA E QRA DEL RITIRO FIRMA‘ DéL -VETTORE

Condizionl Generell-La merce viaggia 8 rischio del Gommittente. Foro compatenta pertutis ls contastaziani & Bark. | Va. dat p U in ns. p tratiat! sole per ademplare agl obblighl dl legge (67598 privaty)
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 20/07/2022, 11:37

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it"
<unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficiotecnico@amat.ta.it" <ufficiotecnico@amat.ta.it>,
"info@bellizzisrl.it" <info@bellizzisrl.it>

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: 00800000

Content-Type: multipart/alternative; boundary="-—----—--—--faCTkV484xF|p3tuEcAuil5s"
ID-Messaggio: <4939eced-165¢-a425-555a-c24e6cf073b3@amat. ta.it>
Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:91.0) Gecko/20100101
Thunderbird/91.11.0

Referenze: <e822c67c-5ae2-0346-7564-ee5ae8ff9399@amat ta.it> <f51270bf-
6fcc-78a4-04a7-1575f066778f @ amat.ta.it> <e3ab3ee3-f66e-9e62-
aBab-25663badb784@amat.ta.it> <52c6f655-5{6d-e897-8e591-4216917bce24@amat.ta.it>
<c7385577-e72-8554-3d79-9a23ead 2c074@amat.ta.it> <20eaBe25-a60f-8def-
€297-16281992ea01 @amat.ta.it> <f8bd5bf5-d2f7-317d-3548-0c4418a6a5ba@amat.ta.it>
<c70f570a-002f-263d-¢cc07-1de8eelbOhB89@amat.ta.it> <fa7aldab-0aa7-f5ad-2395-
d597¢c6lactbl@amat.ta.it>

In-Reply-To: <fa7a0da6-0aa7-f5a4-2395-d597c61acfbl@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n. 703 - Richiesta dl preventiva lavori

Con la presente sl chiede di produrre, entro 2 gioml decomenti dalla data odiema, preventivo di spesa inerente
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER , per 1| BUS consegnato con D.D.T. n. OFF.109 del 19.07.2022

Il preventive da predurre dovid contenere:

a.  lelencazione dei ricambl dei quali & prevista [a sostituzione, con Pindicazione di:
- n® di riferimento da cataloga;
- denominazions;
- prezzo di llstino;
- scanto commerciale ¢a applicare;
- Prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituziene;

b. il n® delle ore aczorrent per manodapera;
¢, ilcoste orario della manodopera;
d. ilcosto totale per manodopera;
e. il costo totale delfIntervente (manodopera + ricambi) + VA,
Con laceettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguentl condbzioni:
A, incaso di ritard del pr tivo, ispetto un numens di gloml lavorativi, successiv alla data 43 consegna del

wveicelo, indicatd sufta richigsta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del
VAzienda p derd all’assegnazione delle [; it previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra
essere ritirato dal deposite del fomitare gia interpeffato senza afcun costo per FAMAT.

20/07/2022,11:38 2di2

RICHIESTA PREVENTIVO
B. garanzia sull'intervente: 1 anno.

C.  penali per ritardata cansegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari at 2% dellimporto dei ¢
lavori per ogni giomo salare, IVA esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAY
prowwedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogrl onere relativo, nessuno escluso.

D, La socletd aggiudicataria dovra impiegare ricambl eriglnali. Per 'utilizzo dl ricambi equivalenti di prima impianto dovrd
essere riportata specifica indicazione nel preventive di spesa: sard comungue facolts dell"AMAT accettare o rifivtare fa
proposta di implego di rieambl equivalenti.

E, I ubrificant e | refrigeranti occomenti per le lavarazioni saranno fomiti datla societd esecutrice e dovranno essere della
stessa marca e Hpo prescitt dalle case costruttric nei manuali di uso e manutenzicne degli autobus e degli automezzi.

F Arichiesta degli incaricati dell’AMAY, |a societd esecutrice & tenuta a famire la prova documentale cirea ['origine & la
provenlenza dei rieambi,

G, | ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui casto unitado scontato risulta superiore a 100 €, dovrnno essere
kbl iamente restituiti ad AMAT in {one della r del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.

H, | rieamb} wsatl “di rotazione™ dovranno essere dalla ditta esecitrice presentati all'Area Tecnica dellAMAT per presa
vislone prima della restitieione al proprio fornitore,

_ ipa
Arwdopm by Mobd rel £ie0 31 lemaota

Ing Marianna Ettome
Caopo Unild lecrica

ia Ceasare Ba ihsh, 857 - Teanio
Cet 284916730
souamomlerzico@amat it

wawww.amat daat

20/07/2022, 11:38



Riparazigne & trastormazione i
motori-per veleoll industrlali ro-

SOCIETA e ey
PRI UNIPERSONALE i neimen s [SETE
PRI A RESPONSABILITA'  [rreciimmmssme | AMAT S.PA-
JEREONTT (IMITATA . peiciembveriesdsr | VIA CESARE BATTISTI, 657
- N : - " .| 74121 - TARANTO - TA" -

BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl

Via dei Bucaneve s.n. 70026 Mcdugno BA ' Diversa destinazione
Tel, 080.9146242 - 080.9149198 - Fax 080.9179410
Posta certificata: bitsurl@legalmail.it

Pattita [VA 06192570725 Organismo accredhsio da ACCREDIA B 077 ", .
atita ) [ _
Capita'e Soclale € 50.000,00 i.v. mtstamant ko sccpo E 7::‘:',5!: SA . .
Iscrizione REA 468562 99 Gerlficato o 262 .
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/986) TIPODOCUMENTO B
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P_R. 26-10-72 N.633) . D.d.T. 11
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE COD. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTQ
4524 IT00146330733 ' 116 BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM 600 20107122
COD. AGENTE | NOME AGENTE BANCA APPOGGIO COD. MAGAZ.
RIFERIMERTOCRDINE RIFERIMENTO AUTCVEICOLO
COD. ARTICOLO DESCRIZIQNE | um. QUANTITA' PREZZO 5C % IMPORTO C.IVA
B -+ ™ RIL int. n. 87/04815 del 20/07/2022
i DDT N°109 def 19.07.2022 )
AUTOBUS HEULIEZ AZ. 703 TG FMYBATF
|REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
~ |51 CONSEGNA TOLTO D'OPERA:
: -FOG1656 ATTIVATORE
- FOG40380 TUBO TRACCIA
- FOG4258-02 RAGGORDO HP
. - FOG4249 BOCCOLA TERMINALE
- FOG4307-8S: NIPLO 1/4"
- FOG5606: RONDELLA 1/3" .
? £ .
" )
1
IMPONIBILE AL VA | IMPORTOIVA NETTOMERCE TOTALE IMPONIBILE TOTALE IVA TOTALE DOCUMENTO
SPESE INCASZD SCADENZE -
SPESE ACCESSORIE]
TRASPORTO ASPETTCESTERIORE DEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTO
DESTINATARIO ' AVISTA RIPARAZIONE
N.COLLI PESO PORTO DATA TRASPORTO QRA INIZIQ TRASPORTO FIRMA DEL CONDUCENTE o, &
1 20/07/22 16:38 L T
ANNOTAZIONI E VARIAZION| s . FIRMA DEL DESTINATARIC
? “‘ka
w BITTA, RESIDENZA O DOMICILIC DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRQ FIRMA DEL VETTORE
&
E
El.
>

Condiziani Generali - La merce viaggia a rischio del Committanta. Foro competanta per tutta la contastazion) & Bari. | V. det personali in ns. possesso vemanno trattati sole per adampiers agli abblighi di flegge (675/96 privacy)



: BOLLA Data 19/07/2022

Numero problema 99.789

DI SEGNALAZIONE AVARIA Numero °°mmessa[5535§ |
.Dat‘e_t“};glst;azmne a Autobus 0703 IS

19/07/2022 0849.12-. - | Autista _ETTORRE MARIANNA _ __

, Locallta avaria; DEPOSITO

J mserlta da CUTINO GIUSEPPE
AVAHIA DISPOSIZIONE UFFICIO TECNICO PER REV. FOGMAKER PRESSO
DITTA BELLIZZI

Data Orarlo Operaton Intervento esegu:to
r

! Invio ditta esterna:

Beiuzal 1320

Collaudo ditta B SRTTL 240004 W DSSIOAS  SISTSHA ANTAGSAMD UAao

esterna;
T ‘ES. T

DRR0AE B T MARDC SOTTCTL DS o I BOT

?

; Data e ora Pa\ L@R—l 22 }\ tczgftz

' restituzione esercizio:

Firma Operatore

LR et N YoV ol AvREAT S A gy E s N A T A T
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Riparazione e trasfermazione di
motorl per veleoli industriali ro-

bill ché del relativl
SOCIETA' :.aer:rjn:; ulomic: dl WB:E:LT { GLIENTE W
Istemidl climati: tor
UNIPERSONALE S s b
A RESPONSABILITA' entle Heami orighal &4 sher AMAT S.PA.
LS LT [ IMITATA nativi di aa qualia ed 2ffidabiled, V1A CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA
BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL. TRASPORTO surl
Via dei Bucaneve s.n. 70026 Modugno BA \_Codfisc./P.lva 00146330733
Tel. 080.9146242 - 080,9149158 - Fax 080.9179410
Posta cerfificata: bitsurl@legalmail.it Srganiame assrecitato da ACCREQIA RICHIERENTE GODICE CLIENTE
Partita IVA 66192570726 N . 4524
Capitale Sociale € 50,000,004y, .~ [ ko acoporaedi- TELEFONQ { FAX - - -
Iscrizione REA 468562 - - L 3Cackmewem- = -
- [mreriMENTO CLIENTE . _ _ o - — - = . ORDINEDILAVORO - A
- — |.DDT412.del 21.07.2022— — - — o - —_—_ - — —
-DATI AUTOMEZZO o _ - === . e
N FM989TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ.704,] }1———"—=——————=c]==~— — I nwny——"——
e o Rm — = - = DATAPREVISTACONSEGNR — T e - o
I 339836 — = -T— T -~ "TOR202200035 - —— T - ')
) GARANZIA @ FATTURA @ @ ACCETTAZIONE RIFERMENTI INTERNI PAGINA
21/07/2022 Ord.: OR202200035 Ora: 13:38:41 1M
MOCALITA' DI PAQGAMENTO AGENTE
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
DIVERSA DESTINAZICNE
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, | QUANTITA' PREZZO SC% IMFORTO C.IVA
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
VS. RIF. PROT. N°185/2022 del 26,05.22
FOG  1082-02-030-R |[ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. NR 1.000 560,00 560,00 22
FOG 1656 |ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-551 NR 1.000 315,00 315,00 22
FOG 40380 |TUBO RILEV. FUOCO HP D6 ARANCIO MT 15.000 24,30 364,50 22
FOG 4258-02 |RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1.000 8,10 8,10 22
FOG 5606 |RONDELLA BONDED 1/4" NR 1.000 2,70 2,70 22
FOG 4307-55 |NIPLO 1/4" BSPP 8V60° INOX NR 1.000 15,00 15,00 22
MAN 7 IMANODOPERA HR 1.000 180,00 180,00 22
MAN 12 [QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1.000 13,00 13,00 22
RICONSEGNA: NS DDT 607 del 25.07.22.
TOTALE NETTO IMPONIBILE € 1458,30
BANCA D'AFPOGGIO ANTICIPO TOTALE
0 0 1779,13
{ ANNOTAZICNI )
. vy




T BOLLA" Data “2i/07i2022
Numero problema 99.843
Dl SEGNALAZlQNE“AVARlA ‘;‘A,N}_fn‘]e'iofér_r.]inéssa L%‘b?g;

i;—:—'—:—“""-aia registazioner=—s SAUIObUS 0704 — —————— =~
%‘;:.-5176772&2 .08.52, 57 ff*_ :A_u:u_st:':l . ET[ORRE MARlAﬁﬂA A e |

Locallta avaria: MWDEPOSITG

insertada: | SCALZI PREMIO
REVISIONE FOGMAKER l

!

AVARIA

Data Orario - Operatori - Intervento eseguito: N

oS SabeA (CCQ@aum S0 ?og—;n%

N — ;
Invio ditta esterna: %Q&\&'%k LSSATE ZLLQ?i ?’2
Collaudo ditta PiENRo B0 Dy Bwd PR,
esftema: oo
Data e ora A3 o
| restituzione esercizio: '

A1 NS IANAA




Riszrzzione & trasformazione G
motorr per el indusiali roe

SOCIETA e s e .
UNIPERSONALE - el rorabl, 200k o ferradars werLE
.TEBHIILDGIIE. E A QESPONSABILHAI - mnm:ercial;]zzazicna Iui mmlpu- AMAT S.P.A.
1 3 R = " reny & ricambi ergqinal eq aler-
pia_lwanspfan' ' LEMITATA _ nztivt @i alta guaki &d aFﬁuabihu‘e.. VIA CESARE BATTIST]! 657 A

) T 74121 - TARANTO - TA
BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPCRTO surl -

Via del Bucaneve s.n. 70026 Modugno BA Divarsa destinazione
Tel. 080.9146242 - 080.9149198 - Fax 080.9179410
Posta certificata: bttsurl@legalmail it
Partita IVA 06192570726

Organsmo pecredialo da ACCREDIA ¥

UNI EN 150 £001:2018

Capitale Sociale € 50.000,001.v. : Umiatsmaris sk scepeiaedl
Iscrizione REA 468562 96 Contisio " 202
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) FPOOOCUMENTO FOGLION.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) Dd.T. 1M
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CQDICE FISCALE COD, PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTC N. DOCUMENTO DATA DOCUMENTO
4524 | ITCO146330733 118 BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM 607 2510722
COD, AGENTE | NOME AGENTE BANCA APPOGGIO B COD. MAGAZ.
RIFERIMENTO ORLINE - RIFERIMENTO AUTOVEICOLQ
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, | QUANTITA® PREZZO SG % IMPORTO C.IVA
! *** RIf, int..n. 87/04619 del 25/07/2022
- W e ¥
: DDT 112 del 21.07,2022 -
'|AUTOBUS HEULIEZ AZ, 704 TG FMOBITF - ’
REVISIONE IMPIANTG FOGMAKER
. | ToLTO D'OPERA:
» T | FOG1656 ATTIVATORE
" - FOG40380 TUBO TRACGCIA
. - FOG4258-02 RACCORDO HP
. ' - FQG4249 BOCCOLA TERMINALE
. - FOG4307-SS NIPLO 174"
’ = " |- FOG5606 RONDELLA
QUL AE LR
3 - .
IMPONIBILE AL WA [ IMPORTO VA NETTO MERCE TOTALE IMPON!BILE TOTALE VA TOTALE DOCUMENYO .
SPESE INCASSO SCADENZE
SPESE ACCESSORIE
TRASPORTO ASPETTOESTERIORE CEI BENI CAUSALE DEL TRASPORTO
DESTINATARIO AVISTA
N.COLL! PESQ PORTO DATA TRASPORTO ORAINIZIO TRASPORTO 5
1 25/07/22 , 4 ANAANL
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI /JG )\\/
w | BITTA, RESIDENZA O DOMICILIO DEL VETTORE DATA E ORA DEL RITIRO FIRMWVETTORLL/
15
E
@ |-
>

Caondizieni Generali - La mense viaggia a rischio del Committente. Fora compelenie per tutte le contastazioni & Bad. | Vs. dat personali in ns. pessesso varanno trattati sola per adempiere agli cbblighi di legge (675/96 privacy)
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CLBE.{IE pua. Drpendenza. Do ¢ Rpswdenza. Pacts WA

AMAT SPA. DOCUMENTO DI TRASPORTO

| | nto (Ddt) DPR.AT2 del 14.08,1095 - DP R, 696 de! 21,12.39%
. of a Mobilita né nell'Area di Tara
A M‘%‘::%‘)B Histi 657 - T|0997355111 d_' . o ,{
421 TARANT .N F__'gzdﬂg 012022

a mezze:
[7] vettore ["3 cedente 7] cessionario
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‘ASPETT0 €STERAORE DEI EEXY. - . FORTO..
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RICHIESTA PREVENTIVO maiibox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...
‘Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO
jflittente_: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 25/07/2022, 13:50
A: "BTT s.u.r.l. {Bellizzi Tecnologie)" <bttsurl@beilizzisrl.it>, "Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl)" <info@bttsurl.it>,
"customerservice@bellizzisrl.it" <customerservice@bellizzisrl.it>
CC: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n. 704 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 glorni decorrenti dalla data odierna, preventivo relativo a REVISIONE IMP, ANTINCENDIO
FOGMAKER per il bus in oggetto, inviato in data 21/07/2022 con d.d.t. n. OFF112

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
- n® di riferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo del ricambi dei quali & prevista [a sostituzione;
b. 1 n°delle ore occorrenti per manodopera;
¢. il costo orario della manadopera;
d. il costo totale per manodopera;
e. il costo totale dell’intervento (manodopera + ricambi) + VA,

Con I'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condiziont:

A. in caso di ritardata consegna del preventive, rispetto un numero di giornl lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procedera all’assegnazione delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potra essere ritirato dal deposito del fornitore gia interpellato senza alcun costo per
I'AMAT.

B. garanzia sull’intervento: 1 anno.

C. penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite 'AMAT provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno escluso.

D. La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi eriginali. Per utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica
indicazione nel preventive di spesa: sard comunque facolta dell'AMAT accettare o rifiutare |a proposta di impiego di ricambi equivalenti.

E.  |lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti
dalle case costruttrici nef manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

F.  Arichiesta degli incaricati del’AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire |a prova documentale circa Yorigine e la provenienza dei ricambi.

G. | ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scantato risulta superiore a 100 €, dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT
in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

H. | ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica del/AMAT per presa visione prima della restituzione al
proprio farnitore.

ME

1di2 25/07/2022,13:50
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Riparanone e trasformazione dl
motgr per vaieol Dnduttriz roe

SOCIETA' ey h
UNIPERSONALE voen oAb Eoadod & et
tn I A RESPONSABILITA' ert e vcambi cogvd 9 sban AMAT S.PA.
LLEIRE S LIMITATA nativ di abs qualed £0 eeabIE, VIA CESARE BATTISTI, 857
BELL)ZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl 4121 T, NTG TA
Viia de} Bucaneva s.n. 70026 Modugna BA \_Cod.fisc./P.lva 00146330733
Tel, 089.9146242 - 0809149198 - Fax 0B0.8175410 — =
Posta cerfificata: bitsuri@legaimail it ncme oot o ACCREGHS RICHIEDENTE CODICE CLENTE
Panlla IVA 8192570725 A - 4524
Capiiale Sociale € 50.000,00 L. Pamiaiarmatia 45 bespuimyl B TELEFONO /FAX
lseriziona REA 488662 Sa Cremam e
RIFERIMENTO CLIENTE 4 ORDINE DI LAVORD )
DDT 465 del 26.07.2022
DATIAUTOMEZZO
FMS90TF - AUTOBUS HEULIEZ-AZ705° . m I
oM DATA PREVISTA CONBEGNA
383926 - OR202200039 J
GARANZIA FATTURA ACCETTAZIONE RIFERIMENTI INTERNI PAGINA
El @ 26/07/2022 Ord.: QR202200039 Ora: 12:50:46 1
MODALITA'D| PAGAMENTQ AGENTE
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
DIVERBA DESTINAZIONE
COD.ARTICOLO DESCRZIONE UN. | GUARTITA' FREZZO SC% NPGRTD CIVA
REVISIONE IMPIANTO FOGMAXER
FOG 1062-02-030-R |ESTINTORE 8,5 L HP/P5S/5M REV. NR 1.000 260,00 5EQ,0D | 22
FOG 1658 |ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-S51 NR 1.000 315,00 31500 | 22
Fo@ 40380 [TUBQ RILEV. FUOCD HF D6 ARANCIO MT 16.000 24,30 e 50| 22
FOG 4258-02 |RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1.000 8,10 810| 22
FOG 5608 (RONDELLA BOMDED 1/4° NR 1.000 2,70 270| 2
FOG 4307-SS [NIPLQ 1/4" BSPP SVB0* INOX NR 1.000 15,00 1500 22
MAN 7 |MANDDOPERA NR 1,000 180,00 180,00 | 22
MAN 12 |QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1.000 13,00 13.00] 2
RICONSEGNA: N§ DDT @21 cel 28.07.2022
TOTALE NETTO IMPONIBILE: € 1458,30
3
¥
I
[ SR
HANCA DAPPOGGID ANTICIPO TOTALE ‘ Al .
: 0 0 1779,13
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Riparaziore e Fasformezione di
motert per veiooli industriali ro-
tzhili nonché gei relativi compo-
nent -ed Jceessori, di Impiant

SOCIETA

SPETTLLE

AMAT S PA. -

VIA CESARE BATTISTI, 657 ;

: - 74121 -TARANTO -TA

BELLiZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl. - ; . L
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Via dei Bucaneve s.n. 70026 Modugno 8A Diversa destinazione *
Tel. 080.9146242 - (J80.9149198 - Fax 080.917941¢
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Partita IVA 06192570726 e oo
Capitale Sociale € 50.000.00 i.v. Letataments ate -:om;:nnl
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DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) $IPOBOCUMENTO FORLIGN.
FATTURA (Al SENS! ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) D.d.T. 11
COD. CLIENTE | PARTITA IVA CODICE FISCALE CO0. PAG. DESCRIZIONE PAGAMENTO N. DOCUMENT QO DATA DOCUMENTOQ
4524 IT00146330733 116 BONIFICO BANCARIQ 60 GG.D.F.FM 621 2807122
COD. AGENTE | NOME AGENTE BANCA APPOGGIO R COD, MAGALZ.
RIFERIMENT O ORDINE RIFERIMENTO AUTGVEICOLC
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM, QUANTITA' PREZZO SC% IMPORTO C.VA
% Rif, int. n. 87104624 del 26/07/2022
L. | oDT 485 del 26.07.2022 .
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- FOG4307-58 NIPLO /4"
- FOGS606 RONDELLA
L
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'26/07/2022

Data

| BOLLA |
DI SEGNALAZIONE AVARIA m“mem problema
umero commessa

[T

FE

99.923

382

— | Autohus 0705 -

'“E)ata"reglstraz:enei-- R

~Autista "-MARZO MASSIMILIANO

1| 26/07/2022°09.06:32 - | -Autista -

Localita avaria:

MARZO MASSIMILIANO

inserita da:

TA BELLIZZI.

AVARIA REVISIONE FOGMAKER PRESSO DI'I

-

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

Invio ditta esterna: %§&?J%%k

Collaudo ditta

esterna:
Data e ora 2? l@?—' 22 h(tﬁc}k"'{_} .
restituzione esercizio: e T,
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 27/07/2022, 12:14

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it"

<unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficiotecnico@amat.ta.it" <ufficiotecnico@amat.ta.it>, "BTT s.u.rl.

{Bellizzi Tecnologie)" <bttsurl@bellizzisrl.it>

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: 00800000

Content-Type: multipart/alternative; boundary="----—----—o0fc7QKZ0elUnASrtdnxkD3TQ"
ID-Messaggio: <2dd8380f-6ab0-eala-7115-a5hd52005¢hf@amat. ta.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:91.0) Gecko/20100101
Thunderbird/91.11.0

Referenze: <e822¢67¢-5ae2-0346-7564-ee5ae8ff9399@amat.ta.it> <f51270bf-
6fcc-78a4-04a7-1575f066778f@amat.ta.it> <e3a63ee3-fo6e-9e62-
a8a6-25663badb784@amat.ta.it> <52c6f655-5f6d-897-8e91-4e16917bce24@amat.ta.it>
<(7385577-272{-8554-3d79-9a23ead 2c074@amat.ta.it> <f82b9878-546h-f3dc-a52 1-
b7ed7c36e292@amat.ta.it> <f222324d-f289-5fdd-035e-c12fabc69dc2 @amat.ta.it> <eb3dfict-
6e83-dad7-c9b5-ccc9826c3434@amat.ta.it>

In-Reply-To: <eb3df4cf-6e83-dad7-c9b5-ccc9826c3434@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n. 705 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di pradurre, entro 2 giorni decomenti dalla data odiema, preventivo di spesa inerante
MANUTENZIONE PROGRAMMATA , per il BUS consegnato con D.D.T. n. 265 del 26.07.2022

1l preventive da predurre dovaa contenere:

a. lelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostitwzione, can lindicazione di:
- n" di riferimento da catalego;
- denominazione;
- prezzo di listino;
- scento commerciale da applicare;
- pre2zo neltto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n* delle ore occorrenti per manodopera;

b

¢.  ilcoste orario della manodopera;
d. il costo totale per manodopera;
e

il casto totale deflintervento (manodopera + ricambi) + VA,
Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
A in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetio un numers di glomi lavorativi, successivi alla data di consegna del
veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritarde da parte del

formitore, IAzienda p dera &I’ fone delle | ioni previste ad altra ditta estema; il bus in oggetto patra essere
ritirato dal deposito del fomitore gia { senza alcun costo per FAMAT,

B. garanzia sull'intervento: 1 anno,

27/07/2022, 12:15

2diz

RICHIESTA PREVENTIVO

€. penali perritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nelfordine dei lavori: pari 21 2% dellimporto dei faveri

(3

per ogni giomo solare, VA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale Timite FAMAT provvederd al
ritira del veicole, addebitando 2lla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

. La societh aggiudicataria dovid impiegare ricambi originali. Per V'utilizzo di ricambi equivalenti di primo implanto dovra
essere riporata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facoltd dell' AMAT accettzre o rifivtare &
proposta di impiega di ricambi equivalenti.

E. 1 lubrificanti e i refrigeranti ocoomment per le laverazionl sarenne forniti dalla societd esecutrice e dovranna essere della
stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezi.

F A richiesta degli incaricati ¢ellAMAT, la societd esecutzice & tenuta a famire la prova docurrentale cira ['origine e la
provenienza dei ricarnbi.

G. | ricambi usatl oggette di sostitwzione, il cui costo unitario scontato sisulta superiore a 100 € dowranno essere
chbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere [a compilazione del verbate
di collaudo.

H. I ricambi usati “di rotazione™ dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all'’Area Tecnica delAMAT per presa visione

prima della restituzione al proprio fomitore.

Apd
Abienda pid & Mobidts ral freo &) hoats

Ing Mariotna Elome
Copo Unitd Tecrica

via Cesare Bothsh, &57 - Taranto
Cel 384916730
wlamanuisnzion@amal 1ug

www.amat.ta.it

27/07/2022,12:15
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DOCUMENTO DI TRASPORTO
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Riparazione e trasformazione di
moteri per veicoll industrialf ro-
tabili nenché dei relativl compa-
nent ed mccescord, i implanti

SOCIETA'

UNIPERSONALE 3:12':??ﬂ:&g?ﬁ%ﬁﬂ"ﬂﬁ\ﬁ;ﬂ;
1eGNOLDEIE A RESPONSABILITA' e et et a8 alar

nativi di alta qualita ed affidabilitd.

AN SETES] L IMITATA

BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl
Via dei Bucaneve s.n. 70026 Modugno BA
Tel. 080.9146242 - 080.9149198 - Fax €80.9179410

{ CLIENTE

AMAT SPA.

\_Cod.fisc./P.lva

VIA CESARE BATTIST!, 657
74121 TARANTO TA

00146330733

Posta certificata; bttsuri@legalmailit orparsma sccradlto da ACGREDIA RICHIEDENTE CODIGE CLIENTE
Partita IVA 06192570726 O EN 150 90012015 4524
Capitale Sociale € 50.000,00i.v. Limiatamonta all scopoised] ' TELEFONO / FAX
Iscrizione REA 468562 " 6 Cartificato n° 652
RIFERIMENTO CLIENTE 4 ORDINE DI LAVORO 3
DDT 499 del 26.08.2022
DATI AUTOMEZZO
T ——r—
FM992TF - AUTCBUS HEULIEZ AZ.707
KM DATA PREVISTA CONSEGNA
376031 L OR202200045 )
GARANZIA El FATTURA @ @ ACCETTAZIONE RIFERIMENT! INTERNI PAGINA,
26/08/2022 Ord.: OR202200045 Ora: 12:18:33 1
MQDALITA' DI PAGAMENTO AGENTE
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM
DIVERSA DESTINAZIONE
TOD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM. | QUANTITA' PREZZG SC% MPORTO CA
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
FOG 1062-02-030-R [ESTINTORE 6.5 L HP/PS/SM REV. NR 1.000 560,00 560,00 22
FOG 1656 |JATTIVATORE HP-31B/RT/P514-AMP-5S1 NR 1.0600 315,00 315,00 22
FOG 40380 [TUBO RILEV. FUOCO HP D& ARANCIO MT 15.0C0 24,30 3p460 22
FOG 4258-02 [RACCORDO HP TERMINALE CIECO NR 1.000 8,10 8,10 22
FOG 5606 [RONDELLA BONDED 1/4* NR 1.0C0 270 270 22
FOG 4307-55 |[NIPLO 1/4° BSPP SVE0° INOX NR 1.CCO 15,00 15,00 22
MAN 7 IMANODOPERA NR 1.000 180,00 180,00 | 22
MAN 12 [QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Ced. P150 NR 1.000 13,00 13,00 22
RICONSEGNA: DDT 670 del 29.08.2022
TOTALE NETTO IMPONIBILE: € 1458,30
BANGA DAPPOGGIO ANTICIFO TOTALE
0 0 1779,13
" ANNOTAZIONI ™
\_ vy
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Riparazione e fraslcimarione di
motori per veicoli industriali ros

H tabifi nonchd dei relativi compo-
SOCIETA nenlu ed a:cessori, di impianti
wteml df cimattnaz
UNIPERSONALE Velcol oxsbi, suadals & Ferrouars
! » tommercializzazione di compo-
TECROLOGIE B A RESPONSABILITA nenti e rlcambzarigts_-naliled zlter-

SPETTLE
AMAT S.P.A.

VIA CESARE BATTISTI, 657

LRI EEEenie] | IMITATA

natlvl di alta qualith ed affidabdits,

BELLIZZI TECNOLOGIE PER il. TRASPORTO surl
Via dei Bucaneye s.n, 70026 Modugno BA

Tel. 080.9146242 - 080.9149198 - Fax 080.9179410
Posta certificata: bttsurl@legalmail.it
Partita IVA 06192570726

Srganlsmo necraditato da ACCREDIA
UNIEN 130 2001:2015

74121 - TARANTO -TA

Diversa destinazicne

Capitale Sociale € 50.000,00i.v. Uritatamants allo scopofaadi B 507
Iscrizione REA 468562 SGA Caruleate ' 32 B
DOCUMENTO DI TRASPORTG (D.P.R. 472/96) TIFG DOGUMENTD FOGLON.
FATTURA (Al SENS| ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.£33) D.d.T. 17
COD. CLIENTE | PARTITA VA TOOICE FISCALE, COD, PAG. UESCRIZIONE PAGAMENTOD N. DOCUMENTC DATADOCUMENTO
4524 ITOD146330733 116 BONIFICO BANCARIO 60 GG,D.F.FM 670 29/08/22
CGD, AGENTE | NOME AGENTE BANCA APPOGGD COD. MAGAZ
RIFERIMENTG ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICOLO
COD. ARTICOLO DESCRIZIONE UM. QUANTITA' PREZZD SC% IMPORTO C.IVA
a5t v Rif. int. n. 87/04620 del 20/08/2022 e
) " |DDT 499 del 26,08,2022
AUTQBUS HEULIEZ AZ.707 TG FM992TF
. REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
TOLTO D'OPERA:
- FOG1656 ATTIVATORE
- FOG40380 TUBC TRACCIA
- FOG4258-02 RACCORDO HP
- F0G4249 BOCCOLA TERMINALE
|- FOG4307-55 NIPLO 1/4”
.]- FOGS5606 RONDELLA
a ) A
o msntgr S8 Gt e ¥R
2 N
;
IMPONIBILE AL IVA | IMPORTO IVA NETTCG MERCE TGTALE IMPONIBILE TOTALE ivA }‘.OTA&& GOGUMENTO
SPESE INCASSC SCADENZE
SFESE ACCEGSORIE|
TRASPORTO ASPETTO ESTERIORE DELBENI CAUSALE DEL TRASPORTO
DESTINATARIO A VISTA MANUTENZIONE
N.COLLI PESO PORTO DATA TRASPCRTO ORA NIZIC TRASPCRTCQ EggMA.QEb‘G{)NI}L&CEN‘[E. B e &
0 30/08/22 ' .
ANNOTAZIGNI E VARIAZIONI :
DITTA, RESIDENZA O DOMICILIC DEL VETTORE DATA E ORADEL RITIRO FIRMA DE‘L.VE'ETORE

Condizioni Generali - La merce viaggia a rischic del G te. Foro

per tutte fe

@ Bari. | Vs. dal personali In ns. possesso verranno trattali sola par adempiere agli ebblighi di legge (675/96 privacy)




CEDENTE: D:fta, Dipendenra, Domicilio o Residenza, Parllta IVA
v

X AMATSPA.
X\, Azienda per la Mobilta nellArea dgg:ﬁnto

ia C. Battisti 657 - Tel.039 73
v 74121 TARANTO
Partita IVA 00146330733

J

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) orr 4721 14.08.1996 - D R. 696 el 21.12.1988

N.OFF A4z, 144872022

a mezzo;
] vettore [ cedente

[] cessionarie

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilie ¢ Residenza, Partita (VA

DIMA RIT - PEsso et

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dallindirizza del cessionariol E VARIAZIONI

2 ([ Pem

viA Rel gucANeve 4

a4

)
!

[ Mopucwo (A7) 7
CAUSALE DEL TRASPORTO '¥S. ORD. N. DEL I:' in conto
[_], a salde
DESCRIZIONE DE} BENI (natura e qualita}
BUS AT. 0L PER  NEVIoNE
P
0P, DNTINC. FOCMAKER
Bus eFohpiTo cor PEND
ASPETT( ESTERIORE DEI BEKI N. coLl PESQ KG PORTO
TOTALE €
VETTORE: Ditta, Domlcllio o Residenza DATA E ORA DEL RITIRO FIRME.
Ll I o
L I L ! . / A v \ 3
Consegna o inr}'r‘o trasporto a mezzo __cenfe—nte:' _Dﬁj /( i Q:ﬂ 2|2 lm1 |1 n;:mt;:}; . J;;m LAU o
//!-S m«xﬁd

- 651203033(3)

1) Solo in caso ai ulilizzo in sosidizione della certificazione fiscale,

(3] Ai sensidell'arL 3, comma 2, del D.PR. 441797 e successive modificazionl,
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I fogfi di questo bollettario song in carta chimica autoricalf3HEYFAT 14T -
Per non produrre involontarie trascrizioni, si pregaJdTC({dinbﬂaere, dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» @ non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi defl'art, 39 della Legge 298/1974; dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e dglfa Legge 132/1987

A) TRASPORTO DJ COSE IN CONTO PROPRI
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG., 3.500

Il settoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*): .

N

0 di sua proprietd; , - ° ’ 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

O da esso prodotte o vendute; 0 tenute in depasito In relazione al eontratto di déposito o
o prese in comodato; , ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

. . . ' * Fma leggiblle del titolare
{0 del suo legale ragpresentante)

.
Al '

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Ii sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in ¢onto proprio n. )

dichiara che le seguenti cose sano (*):

Al
O di sua proprieta; O prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per fe seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o0 det suo legale rappresentante)

{*) Dichiarare I'ipotesi o fe ipotesi che-ficorrono, -
N.B - dichiarazione B).va fatta anche nel case che il trasporto, ofre che essere occasionale, comprende cose che rientrane fra quelle prevists
nella licenza e va quindi ageiunta a qualla di cul alla lettera A).

y !
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DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) DrR 472 de) 14.08.1096 - DA R, 695 el 20.12.19%6

N(F w80t 2oy
T vt ﬁcedem&

] vettore

[ cessionario

CESSIONARO: Data, Dipendenza, Domicdia o Resdenza, Pargahy — = =
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RUMERD PROGRESSMO™

6512D3033(3)

(2] Al sensi delfant. 3, comma 2, dat D.RR, 441/97 e sucressive modifficaziont

(1) Sole in caso df utilizzo in sostituzione delia certificanione fiscale,
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ATTENZIONE:

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PiENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolzre di licenza alfautetrasperta di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

a di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

01 da esso prodotte o vendute; o tenute In deposito in relazione al contratto di deposito o
Q prese In comodato; ad un centratto di mandato ad acquistare o'a vendere;
O prese in locazione;

Firma leggibile cel titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESG COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all"autotrasperto di cose in conto propric n, ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; O prese in comodato: O prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguent esigenze

Firma leggibile del titclare
(0 del suo legale rappresentante}

(*) Dichiarare I'ipatesi ¢ le ipotesi che ricamno, -
N.B - dchiarazione B) va Srta ancha nel caso che 1l wasparto, oitre che essere occasiorale, comprende cose che nentrano fra quelle previsie
nella ficenza € a quindi aggruma a quella oi cui aila lettera A).



CEDERTE: Dilta, Dipendenza, Domiciiia o Resdenm, Partta MA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

Azienda per| " - (D.d.t.) DR 2724l 14.08.1966 - DP R, 696 del 25.12.1996
121 AR Mubg'fs-nemea 0 Taranto spy N._ (89 .« Reo812022]
Tel008 73561 g o LA 57 = e o DA
B 0007794047 8 mezo:
Paitta va Qf)‘t:ﬂ3.3_ﬂ:§33.;' AR - |G vettore X cedents ("] cessionario
CESSIQNARID: Uﬁa.ﬂwﬁmmﬂmummﬁh"h S g LUOGO 04 GESTIRAZIGNE (52 dwverso dallinduizzo dél cessionario) EVARIAZEUNLJ

A L B o _ IS o~
Ua Del Boeavzoe
Nosduns DARU

CAUSALE DEL TRASPORTQ ¥S. OAD. K. BEL. D

,
o\ Gus Ak .ue {gt fEw
tEulloe Tog MA k=R
N —teRuao ® RBewn
TR VRN U S

./
/ !

ASPETTO FSTFRIORE DEL BENI N. CGLLI PESO K& PORTO

AL TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilic 0 Residenza DATA € ORA DEL RITIRD

TN

NS
ponsegnaoiniziotraspar?oa mezzo %ﬁ% ?T:Cj O fﬁZ?lB 8|LI$

ANNOTAZION! - VARIAZION! HUVERO PR
'

(1) Sola in cas6 di utlizzo In sostturigohlela certificazione fiscaie.
651203033(3) (2} A1 sens] dellart, 3, comma 2, del D.FR. 441797 ¢ successive mouiicaziont

O T R, - S



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
_sottostanti «a foglio singolos e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dall'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPGRTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

11 sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono (%)

O di sua proprietd; o da esso elzborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso predotie o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Q prese in comdato; ad un contratto di mandato ad acquistare 0 a vendere;

Q prese in locazione;

Firma leggjbile de! titolare
) (o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

il sottoscritto, titofare di licenza all"autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprietd; 0 prese in comodato; Q prese in lpcazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del fitolare
{0 del suo legale rappresentante}

{*} Dichiarare I'ipatesl o Ia ipatesi che ricomono, -
NB - dichiarezione B} va fatta anche nel che il trasporto, oltre che cssere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelte previste
nefla licenza emqmngia@umaamleﬂaﬂictﬁaﬂa lettera A,
.—1;‘_: ~ . Ay \

N h
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_ ATTENZIONE:
| fogli di questo hollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

-

Y- DICHIARAZIONI '
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titofare di licenza all'autctrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprietd; . 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso proedotte o vendute; @ tenute in deposito in reladone al contratte di deposito o

Q prese in comodato: | ad un contratto ¢i mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locaziong; *
Firma leggibile det titolare .
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sattoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. i ,

dichiara ¢he le éeguenﬁ cose sono (*);
o di sua proprieta; O prese in comodato; O prese in locazione;

& costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

. -
'

, (% Dichiarare lpotesi o le fpotesi che ricbmona, *
N.B --dichiarariong B) va falta anche ncl caso che §l Wraspartn, oitre che essere occasionale, comprende cose che fientreng fro quelia previste
# ., ‘nella litenza e va quindi aggiunta a quella di cui alta lettera A},
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| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autorioglppp;:% T IOrAT
Per non produrre involontarie trascrizioni, si pregaigtwméﬁyAeJ‘rgflgigﬂiarazioni
sottostanti «a foglio singolos e noh a ricalco.

DICHIARAZIONI * °
ai sensi dell'art: 39 della Legge 298/1974, deil'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO E1 COSE IN CONTO FROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto i cose in conto proprio n, ey
dichiara che le seguenti cose sono (*):

o di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, rfiparate o simili;

0 da esso prodoite o vendute; v 0 tenute in deposito in relaziorie al contratto di depositc o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare ¢ a vendere;

O prese in locaziohs;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE (N CONTO PROPRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprietd; Q prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscano trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{0 d2! suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotesi o le ipotesi che ricomang,
N.B - dichizrazione B) va fatta anche nel caso che il trasporte, oltre che essere occasionale, comprende cose che fientrano fra quella previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella i cui alia lettera A).
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 26/08/2022, 13:10

At Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it"
<unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficiotecnico@amat.ta.it" <ufficiotecnico@amat.ta.it>,
"'Accettazione (Bellizzi srl)'" <accettazione@bellizzisrl.it>

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: 00800000

Content-Type: multipart/alternative; boundary="------------mDgrqEQAfq5{BOig01ztkMYv"
ID-Messaggio: <261363db-15al1-d7d2-0d8b-02fd950efe7e@amat.ta.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente; Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:91.0) Gecko/20100101
Thunderbird/91.13.0

Referenze: <e822c67¢-5ae2-0346-7564-ee52e8ff9399@amat.ta.it> <i51270bf-
6fcc-78a4-04a7-1575f066778f@amat.ta.it> <e3ab3ee3-f6be-9e62-
a8a6-25663badh784@amat.ta.it> <52c6f655-5f6d-e897-8e91-4e16917bce24 @amat.ta.it>
<c7385577-e72-8554-3d79-9a23ead2c074@amat.ta.it> <f82h9878-546b-f3dc-a521-
b7ed7c36e292@amat.ta.it> <f222324d-f289-5fdd-035e-c12fabc69dc2@amat.ta.it> <eb3df4cf-
6e83-dad7-c9b5-ccc9826c3434@amat.ta.it> <2dd8380f-6ab0-eala-7115-
a5bd52005chf@amat.ta.it> <b02c8081-baae-b7de-5019-ee8d3728e69c@amat.ta.it>
In-Reply-To: <b02c8091-baae-b7dc-5019-ee8d3728e69c@amat.ta.it>

OGGETTO: bus n. 707 - Richiesta di preventivo lavori

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giomi decorzenti dalla data ediema, preventivo di spesa
inerente REVISIONE FOGMAKER , per il BUS consegnato con D.D.Y. n. 499 del 26.08.2022

Il preventivo da produrre dovra contenere:

a. [lelencazione deiricambi dei quali & prevista la sostituzione, con Findicazione di:
- n° di riferimento da catalogo;
- depominazione;
- prezzo di listino;
- scanto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo dei ricambi dei qual & prevista la sostituzione;

b.  iln® delle are accorrenti per manodopera;
c. ilcosto corario della manodopera;
d. il costo totale per manodopera;
e. il costo totale dellintervento {manodopera + ricambi) + VA,
Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
A in caso di ditardata consegna del preventivo, rispetio un numero di glomi laverativi, successivi alla data di

consegna del veicolo, indicatf sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del
ritardo da parte del fomi I'Azienda dera all”

delle lavorazioni previste ad altra ditta estema; il

26/08/2022,13:10  2di2

RICHIESTA PREVENTIVO
bus in oggetto potrd essere ritimto dal deposite de! fornitore ga interpellate senza alcun costo per 'AMAT. o
B. paranzia sull'intervento: 1 anno.

€. penali per sitardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei Yavor: pari al 2% dell‘importo dei -
lavarni per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite TAMAT
prowvederd 2l ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogri onere relativo, nessuno escluso.

0. La societd aggiudicataria dovrd impiegare Heambi originali. Per Yutllizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
dovrd essere ripertata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comungue facolta dell' AMAT accettare o
rifiutare la proposta di implego di ricambi equivatenti.

E. 1 ubrificanti e i refrigeranti occomenti per le lavorazioni saranno fomiti dalla societh esecutrice e dovranno essere
della stessa marca ¢ tipo prescritti dalle case costruttrici nei mantali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezzi.

E A richiesta degli incaricati dell’AMAT, la societd esecutzice & tenuta a fornire 1a prova documentale circa l'origine e
la provenienza dei ricambi.

G. | ficambi usati oggette di sastituzione, il cui costo unitaric scontate risulta superiore a 100 €, dovranno essere
b i iti ad AMAT in ! della restituzione del veicolo, per permettere la compilaziane del

verbale di eollaudo.

H. | ricambi ysati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica dell’AMAT per presa
visione prima della restitwzione a) proprio fomitore,

Priends per o Mebdid relleo 21 ook

Ing Maianna EHorre
Capo Unita Tecrica

\ia Cesare Balish, 657 ~Taranto
Cel. 384716730
wirgnulendion gamatiad

www.omat. dauf

26/08/2022,13:10



T soua _
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numera problema. 100,675

Data , o 2Bj08120227|

Numero commessa /(% é@"é

e Data reglstrazmne

o1

- '”AT.i't'ﬁ s~

0707

Autista -

i it S e ket e e s i e By e - bt

ETTOHRE MARIANNA

'~ Localita avaria;

- | 26/08/2022 09.01.

DEP

inserita da:

~ DONNARUMMA PAOLO

AVARIA

X LAVORAZIONE C/O DITTA ESTERNA OFF. BELLIZZI

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

[ A i e s,
)

1 Invio ditta esterna:

+ Collaudo ditta

esterna:

Data e ora

| restituzione esercizio:

;ﬂ'&‘m@v QQ\"}@@ jm[ wly You “Méaf'

ACING v

ERENE s B LR Y
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Riparariorie ¢ trasformazione dl
motord per wekall Industriall -

4 SOCEETA! tabili noncé det refativi compa- .
- UNIPERSONALE ﬁ;&iﬁ%gmﬁﬁ‘ e )
] [ 4 e 1
¥ A A RESPONSABILITA' ;mmm&%‘m AMAT SPA
LR (IMITATA natlt di 2 quabth £d adabind, VIA CESARE BATTISTI, 657
BELLIZZI TECNOLOGIE PER IL TRASPORTO surl 74121 T_ARANTO TA
Via uoeg DB::mnﬂva s'nné Jg?i&rodugno BA " \ Cod.fisc.7P.Iva 00146330733
Tsl. 8146242 - 8140188 « Fax 0809178310 o ~
'I;osin clm‘iﬂcala: bttsurig@legalmall i Srpumeme s craciats ds ACCREDI | R mu:;;f"“
eriita IVA 05192570726 . %
Capliale Gotlala € S0.000,001.y. Untsimet uba vem g TELEFONG TFAX
lscrizions REA 468562 $30 Cahorta 07 b7 .
RIFERIMENTO CLENTE 4 ORDINE DI LAVORD B
DDT 472 del 29.07.2022
DATI AUTOMEZZO -
FM891TF - AUTOBUS HEULIEZ AZ 706, 3 ,
K DATA PREVISTA CONBESNA
384851 L OR202200041 4
GARANZIA @ FATTURA @ JACCETTAZKING RIFERIMENTI INTERNI PAGINA
i 281072022 Ord.: OR202200041 Qra: 13:23:00 11
MODALITA' DI PAGAMENTO AGENTE ’
BONIFICO BANCARIO 80 GG.D.F.Fi
DIVERSA DESTINAZIDNE
'2;:?-'&69:5-“!501-0;%: ol i1 DEBCRMIUNE o0 7, 27 “T-OANTITAY i 4 G IAPORTG . ey
REVISIONE IMPIANTO FOGMAKER
|Fo6  1082.02.030-R [ESTINTORE 6.5 L HP/PSISM REV. NR 1.000 540,00 Eep00] 22
FOG 1858 [ATTIVATORE HP-31B/RT/PS14-AMP-551 NR 1.000 315,00 ;5,00 22
FOG 40380 [TUBO RILEV. FUOCO HP D& ARANCIO MT 15.000 24,30 384,50 | 22
FOG 425802 [RACCQRDO HP TERMINALE CIECO NR 1.000 8,10 80| 22
FOG £800 |RONDELLA BONDED 1/4" NR 1.000 2,70 20| 22
FOG £307-S5 [NIPLD 1/4° BSPP $Sva0" INOX NR 1.000 16,00 1500 22
MAN 7 |MANQDOPERA NR 1.000 180,00 180,00 | 22
MAN 12 |QUOTA TRASPORTO IN CASSA ADR Cod.P150 NR 1.000 13,00 1300 22
RICONSEGNA: NS DOT 831 del 03.08.2022
TOTALE NETTO IMPONIBILE € 1458,30
g A e D e Y s g e [P e, coregd e v | e S ST FIN e o] RRS o e e o gt L
BANCA DAPPOGSIO ANTISIFOG TOTALE
0 0 177913 J
{ ANNQTATICNI R ™
\ /

;
¥




Riparazicné ¢ frasformazione di
mgtori ‘per weimli Industrlali ro-

| tbill nanché ded relats po-
SDCIETA [lc;!f; ::(:1 s;cej.?sérr., Gf Tmﬁ;?i:nﬂ SPETTIE
e sisteny di dimalzzaziorne per .
UNIPE RSONALE veicoli romhili,l'almudli @ f.‘.-rr:}viari;
A RES PO NSABIL_{TAI - co:nnn-zrdalezione 'dl mmlpn- AMAT SPA
1 - nent @ ricambi originali ed altar-
ﬁi-lﬁ 1 IMITATA ) _n.ativi di_:l;a qualimg ad afficabilit. ‘7ILA1 ':J:']ESTAARREABNﬁ'OWI?;I’ 657
BELLIZZI TECNGLOGIE PER IL TRASPORTO sur| S Co , . o . S
Via dei Bucaneve s.n. 70026 Madugno BA Diversd destnazicne : N
Tel. 080.9146242 - 080.9143198 - Fax 080.9179410 ‘ -
Posta certificata: bitsurl@legaimail.it Orgenme sccratato g6 ACCREDIA ]
Partita (VA 06192570726 _ ) o 8 156 soutiznts &
Capitale Sociale € 50.000,00°.v. . Umtataerta ake scopoleedt ©
Iscrizione REA 468562 S6a Sertieato w182 2
DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.P.R. 472/96) TIPGDOCUMENTO FOGLIGH.
FATTURA (Al SENSI ART.21 D.P.R. 26-10-72 N.633) D.d.T. 1M
COD, CLIENTE | PARTITA VA . CCDICE FISCALE COD. PAG. DESCRIZIGNE PAGAMENT O N, DOCUMENTO DATA DOCUMENTQ
4524 ITC0146330733 116 BONIFICO BANCARICQ 80 GG.D.F.FM 631 03/08122
COD. AGENTE | NOME AGENTE BANCA APPDGGIO i COD. MAGAZ
/
RIFERIMENTO ORDINE RIFERIMENTO AUTOVEICCLO R
COD, ARTICOLO DESCRIZIONE um, QUANTITA* PREZZO SC % IMPORTO C.IvA
| *** Rif. int. n. 87/04626 del 03/08/2022 i
= “|DDT 472 del 29.07.2022 T ]
: ATOBU HEULIEZ AZ.706 TG FMY9ITF
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Invio ditta esterna:

restituzione esercizio:
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Data: 01/08/2022, 12:30

A: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "unitatecnica@amat.ta.it"
<unitatecnica@amat.ta.it>, "ufficiotecnico@amat.ta.it" <ufficiotecnico@amat.ta.it>, "BTT s.u.r.l.
(Bellizzi Tecnologie)" <bttsurl@bellizzisrl.it>

X-Mozilla-Status: 0001

X-Mozilla-Status2: Q0800000

Content-Type: multipart/altemative; boundary="--—-—--—-yPLTqypGMwWTPqHVCiIGING1{g"
1D-Messaggio: <a081dee8-465c-7770-8a0b-9f294664ad56 @amat.ta.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:91.0) Gecko/20100101
Thunderbird/91.11.0

Referenze: <e822c67c-53e2-0346-7564-ae52e8ff3309@amat.ta.it> <f51270bf-
6fcc-78a4-04a7-1575f066778f@amat.ta.it> <e3a63eeld-f66e-0e62-
a8ab-25663badb784@amat.ta.it> <52¢6{655-5{6d-e897-8e91-4e16917hce24@amat.ta.it>
<c7385577-e72f-8554-3d79-9a23ead 2c074@amat.ta.it> <d50blaee-9bbd-464a-
3564-5780bc981200@amat.ta.it> <60a5dcl2-1854-059e-c45¢-573897a5682b@amat.ta.it>
In-Reply-To: <60a5dc12-1854-059%e-c45¢-573897a5682b @ amat.ta.it>

OGGETTC: bus n. 706 - Richlesta di preventivo lavorl

Con la presente s chlede di produrre, entre 2 giornldecormenti dalla data odiema, preventivo d1 spesa Inerente
REVISIONE FOGMAKER , per il BUS consegnato con D.D. n. 472 d¢129.07.2022

Il preventive da produrre dovrd contenere:

a. lelencazione del ricambi del quali & prevista la sostituzicne, con Findicazione di;
- n* di riferimento da catalogo;
- denomlnaziene;
- prezze di listino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezze netto;
- costa complessivo dei ricambi dei quali & prevista 1a sostituzione;
il n® delle ore sccomenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manadapera;
il costo totale dellintervento {(manodopera + ricambi) + IVA.

LI =

Con Faccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condkionk

A Incasodiil

data ¢ gna del p rispetto un numero di giemi lavorativi, successivi alla data di consegna del veicola,
Indicati sulla richlesta di preventive, senza che sia giunta comunicazione glustificativa del ritardo da parte del fomitore, FAzienda
P derd all'assegnati della | ioni previste ad altra ditta estema; il bus in oggetto potrd essere ritirsto dal deposito
de! forritore gla interpellato senza alcun costo per 'AMAT.

B. garanzia sull'intervento: 1 anno.

€. penali per ritardata ¢onsegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ondine dei lavori: pasi al 2% dell'importo dei lavori per
ogni giomo solare, IVA esdlusa, fino alla concomrenza del 10% di tale importa. Superato tale limite I'AMAT provwedera al ritiro del

01/08/2022,12:30  2di2

RICHIESTA PREVENTIVO
- ]
velenlo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso. -
4
D. La societa aggiudicataria dovra implegare sicambi origlnali. Per 'utilizzo di ricambi equivalenti di primo irmplanto dewra essere ,-_’:}"‘
riportata specifica indicazi nel p ivo di spesal $ard comunque facolth dell'’AMAT accettare o rifiutare 1a proposta da A
implego di ricambi equivalenti.
E. | lubrificanti e { refrigeranti ocoorment! per le lavorazionl saranno fomiti datla societh esecutrice e dovranno essere della stessa
marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuati di use e manutenzione degli autcbus e degli automezzl,
F. A richiesta degli incaricati dellAMAT, Ja societd esecutrice & tenuta a fomire la prova documentale circa l'origine e la
provenienza del ricambl,
G. 1 rcarmbl usati oggetto di sostituzicne, il cul costo unitaric scontato Fsulta superiore 2 100 € dovranno essere
obbligatariamente restituiti 2d AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del verbale di
collauda.
H. I ricambt usatl “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati allArea Tecnica del’AMAT per presa vislone

prima della restituzione al progrio fomitore.

EpA
Apienda por ke Mob8a reitArea 2 kronk:

Ing. Marianna Ettorre
Capo Urild Tecnica

WVia Cesare Bathsh, 657 =Taranio
Cel 31916730
namonutenaoniGamatrg it

wravarrab dauk

01/08/2022, 12:30
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Riql}i{sta preventivo mailbox:///C:/Users/unitamanutenzioni/AppData/Roaming/...

Oggetto: Richiesta preventivo

; (Mil‘:tepte: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
‘Data: 12/04/2022, 11:13
A: "Enzo Chiechi (Bellizzi Tecnologie Surl)" <info@bttsurl.it>

Salve

abbiamo necessita di svolgere la revisione quinguennale dell'impianto
antincendio sui seguenti bus aziendali

703 IVECO HEULIEZ GX137 VJ14014J40N003576
704 IVECO HEULIEZ GX137 VJ14014J40NC03574
705 IWECO HEULIEZ GX137 VJ14014)J40ND03575
706 IVECO HEULIEZ GX137 VJ14014J40N003572
707 IVECO HEULIEZ GX137 V114014J40N003573

sui quali & montato impianto fogmaker con bombola da 6,5 kg (come da foto
allegate).

Si richiede gentilmente un preventivo quindi entro il 26/04/2022 al fine di
avviare poi le procedeure per l'affidamento dei lavori.

Distinti Saluti

e I T i~ "W
Marionna Ettorre
MANUTENZIONE PARCD ROTABILE E OFFICINA

Capo Unité Tecnica Organizzotiva
AMAT S.p.A. K
Vin Cesare Bottisti, 657

73121 TARANTO

Tel: {413) 099 7356213 K Y M A
Cefl: (+39) 348 4916736 MEORILITA
e-mail: usitamansientioni S amg to.Jt

Tegal moB : unitcmanurenzioni@pec.amol.ta.i
[t ¢ ceem——
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